

ABRA (Китай) - 2 года гарантия			КУРС ЦБ РФ	
<i>Краткое наименование</i>	Артикул	ПРАЙС в евро с НДС + 5%	69,4000р.	ПРАЙС в руб. с НДС + 5%
01 Гибкие вставки эластичные			69,4000р.	
01 Гибкие вставки резьбовые EPDM			69,4000р.	
Гибкая вставка Ду015 Ру10, EPDM, нейлоновый корд, G1/2" внутренняя/внутренняя резьба	ABRA-EJS-30-015	16,28 EUR	69,4000р.	1 129,83р.
Гибкая вставка Ду020 Ру10, EPDM, нейлоновый корд, G3/4" внутренняя/внутренняя резьба	ABRA-EJS-30-020	14,88 EUR	69,4000р.	1 032,67р.
Гибкая вставка Ду025 Ру10, EPDM, нейлоновый корд, G1" внутренняя/внутренняя резьба	ABRA-EJS-30-025	16,84 EUR	69,4000р.	1 168,70р.
Гибкая вставка Ду032 Ру10, EPDM, нейлоновый корд, G 1 1/4" внутренняя/внутренняя резьба	ABRA-EJS-30-032	19,78 EUR	69,4000р.	1 372,73р.
Гибкая вставка Ду040 Ру10, EPDM, нейлоновый корд, G 1 1/2" внутренняя/внутренняя резьба	ABRA-EJS-30-040	25,30 EUR	69,4000р.	1 755,82р.
Гибкая вставка Ду050 Ру10, EPDM, нейлоновый корд, G2" внутренняя/внутренняя резьба	ABRA-EJS-30-050	29,82 EUR	69,4000р.	2 069,51р.
02 Гибкие вставки фланцевые Ру10 (стандарт) EPDM			69,4000р.	0,00р.
Гибкая вставка Ду025 Ру10, EPDM, нейлоновый корд, фланцевая (обычные фланцы по ГОСТ или DIN)	ABRA-EJF-10-025	26,85 EUR	69,4000р.	1 863,39р.
Гибкая вставка Ду032 Ру10, EPDM, нейлоновый корд, фланцевая (обычные фланцы по ГОСТ или DIN)	ABRA-EJF-10-032	21,51 EUR	69,4000р.	1 492,79р.
Гибкая вставка Ду040 Ру10, EPDM, нейлоновый корд, фланцевая (обычные фланцы по ГОСТ или DIN)	ABRA-EJF-10-040	22,99 EUR	69,4000р.	1 595,51р.
Гибкая вставка Ду050 Ру10, EPDM, нейлоновый корд, фланцевая (обычные фланцы по ГОСТ или DIN)	ABRA-EJF-10-050	24,77 EUR	69,4000р.	1 719,04р.
Гибкая вставка Ду065 Ру10, EPDM, нейлоновый корд, фланцевая (обычные фланцы по ГОСТ или DIN)	ABRA-EJF-10-065	32,06 EUR	69,4000р.	2 224,96р.
Гибкая вставка Ду080 Ру10, EPDM, нейлоновый корд, фланцевая (обычные фланцы по ГОСТ или DIN)	ABRA-EJF-10-080	35,93 EUR	69,4000р.	2 493,54р.
Гибкая вставка Ду100 Ру10, EPDM, нейлоновый корд, фланцевая (обычные фланцы по ГОСТ или DIN)	ABRA-EJF-10-100	46,92 EUR	69,4000р.	3 256,25р.
Гибкая вставка Ду125 Ру10, EPDM, нейлоновый корд, фланцевая (обычные фланцы по ГОСТ или DIN)	ABRA-EJF-10-125	63,22 EUR	69,4000р.	4 387,47р.
Гибкая вставка Ду150 Ру10, EPDM, нейлоновый корд, фланцевая (обычные фланцы по ГОСТ или DIN)	ABRA-EJF-10-150	74,30 EUR	69,4000р.	5 156,42р.
Гибкая вставка Ду200 Ру10, EPDM, нейлоновый корд, фланцевая (обычные фланцы по ГОСТ или DIN)	ABRA-EJF-10-200	114,21 EUR	69,4000р.	7 926,17р.
Гибкая вставка Ду250 Ру10, EPDM, нейлоновый корд, фланцевая (обычные фланцы по ГОСТ или DIN)	ABRA-EJF-10-250	177,65 EUR	69,4000р.	12 328,91р.
Гибкая вставка Ду300 Ру10, EPDM, нейлоновый корд, фланцевая (обычные фланцы по ГОСТ или DIN)	ABRA-EJF-10-300	224,60 EUR	69,4000р.	15 587,24р.
Гибкая вставка Ду350, EPDM, нейлон. корд, присоединительные фланцы Ру10 по ГОСТ или DIN	ABRA-EJF-10-350	317,50 EUR	69,4000р.	22 034,50р.

Гибкая вставка Ду400, EPDM, нейлон. корд, присоединительные фланцы Ру10 по ГОСТ или DIN	ABRA-EJF-10-400	377,80 EUR	69,4000р.	26 219,32р.
Гибкая вставка Ду450, EPDM, нейлон. корд, присоединительные фланцы Ру10 по ГОСТ или DIN	ABRA-EJF-10-450	664,69 EUR	69,4000р.	46 129,49р.
Гибкая вставка Ду500, EPDM, нейлон. корд, присоединительные фланцы Ру10 по ГОСТ или DIN	ABRA-EJF-10-500	680,55 EUR	69,4000р.	47 230,17р.
Гибкая вставка Ду600, EPDM, нейлон. корд, присоединительные фланцы Ру10 по ГОСТ или DIN	ABRA-EJF-10-600	957,47 EUR	69,4000р.	66 448,42р.
Гибкая вставка Ду700, EPDM, нейлон. корд, фланцы Ру10, по ГОСТ или DIN, Pраб макс=8бар !!!К!!	ABRA-EJF-10-700	2 167,75 EUR	69,4000р.	150 441,85р.
Гибкая вставка Ду800, EPDM, нейлон. корд, фланцы Ру10, по ГОСТ или DIN, Pраб макс=8бар !!!К!!	ABRA-EJF-10-800	3 453,45 EUR	69,4000р.	239 669,43р.
Гибкая вставка Ду900, EPDM, нейлон. корд, фланцы Ру10, по ГОСТ или DIN, Pраб макс=8бар !!!К!!	ABRA-EJF-10-900	5 139,35 EUR	69,4000р.	356 670,89р.
Гибкая вставка_Ду1000, EPDM, нейлон. корд, фланцы Ру10, по ГОСТ или DIN, Pраб макс=8бар !!!К!!	ABRA-EJF-10-1000	6 670,00 EUR	69,4000р.	462 898,00р.
Гибкая вставка_Ду1200, EPDM, нейлон. корд, фланцы Ру10, по ГОСТ или DIN, Pраб макс=8бар !!!К!!	ABRA-EJF-10-1200	9 338,00 EUR	69,4000р.	648 057,20р.
03 Гибкие вставки фланцевые Ру16 (тоже стандарт) EPDM			69,4000р.	0,00р.
Гибкая вставка Ду025 Ру16, EPDM, нейлоновый корд, фланцевая (обычные фланцы по ГОСТ или DIN)	ABRA-EJF-16-025	43,55 EUR	69,4000р.	3 022,37р.
Гибкая вставка Ду032 Ру16, EPDM, нейлоновый корд, фланцевая (обычные фланцы по ГОСТ или DIN)	ABRA-EJF-16-032	36,62 EUR	69,4000р.	2 541,43р.
Гибкая вставка Ду040 Ру16, EPDM, нейлоновый корд, фланцевая (обычные фланцы по ГОСТ или DIN)	ABRA-EJF-16-040	39,88 EUR	69,4000р.	2 767,67р.
Гибкая вставка Ду050 Ру16, EPDM, нейлоновый корд, фланцевая (обычные фланцы по ГОСТ или DIN)	ABRA-EJF-16-050	45,82 EUR	69,4000р.	3 179,91р.
Гибкая вставка Ду065 Ру16, EPDM, нейлоновый корд, фланцевая (обычные фланцы по ГОСТ или DIN)	ABRA-EJF-16-065	59,83 EUR	69,4000р.	4 152,20р.
Гибкая вставка Ду080 Ру16, EPDM, нейлоновый корд, фланцевая (обычные фланцы по ГОСТ или DIN)	ABRA-EJF-16-080	67,07 EUR	69,4000р.	4 654,66р.
Гибкая вставка Ду100 Ру16, EPDM, нейлоновый корд, фланцевая (обычные фланцы по ГОСТ или DIN)	ABRA-EJF-16-100	86,11 EUR	69,4000р.	5 976,03р.
Гибкая вставка Ду125 Ру16, EPDM, нейлоновый корд, фланцевая (обычные фланцы по ГОСТ или DIN)	ABRA-EJF-16-125	109,62 EUR	69,4000р.	7 607,63р.
Гибкая вставка Ду150 Ру16, EPDM, нейлоновый корд, фланцевая (обычные фланцы по ГОСТ или DIN)	ABRA-EJF-16-150	130,90 EUR	69,4000р.	9 084,46р.
Гибкая вставка Ду200 Ру16, EPDM, нейлоновый корд, фланцевая (обычные фланцы по ГОСТ или DIN)	ABRA-EJF-16-200	185,90 EUR	69,4000р.	12 901,46р.
Гибкая вставка Ду250 Ру16, EPDM, нейлоновый корд, фланцевая (обычные фланцы по ГОСТ или DIN)	ABRA-EJF-16-250	286,11 EUR	69,4000р.	19 856,03р.
Гибкая вставка Ду300 Ру16, EPDM, нейлоновый корд, фланцевая (обычные фланцы по ГОСТ или DIN)	ABRA-EJF-16-300	358,31 EUR	69,4000р.	24 866,71р.
Гибкая вставка Ду350 Ру16, EPDM, нейлоновый корд, фланцевая (обычные фланцы по ГОСТ или DIN)	ABRA-EJF-16-350	780,83 EUR	69,4000р.	54 189,60р.
Гибкая вставка Ду400 Ру16, EPDM, нейлоновый корд, фланцевая (обычные фланцы по ГОСТ или DIN)	ABRA-EJF-16-400	908,05 EUR	69,4000р.	63 018,67р.
Гибкая вставка Ду450 Ру16, EPDM, нейлоновый корд, фланцевая (обычные фланцы по ГОСТ или DIN)	ABRA-EJF-16-450	1 075,07 EUR	69,4000р.	74 609,86р.
Гибкая вставка Ду500 Ру16, EPDM, нейлоновый корд, фланцевая (обычные фланцы по ГОСТ или DIN)	ABRA-EJF-16-500	1 260,03 EUR	69,4000р.	87 446,08р.

Гибкая вставка Ду600 Ру16, EPDM, нейлоновый корд, фланцевая (обычные фланцы по ГОСТ или DIN)	ABRA-EJF-16-600	1 804,83 EUR	69,4000р.	125 255,20р.
06 Контрольные стержни для гибких вставок Ру10			69,4000р.	0,00р.
Набор контрольных стержней CR-DN025-EJF10 для Ду025 Ру10 комплект на 2 шпильки	CR-DN025-EJF10	42,73 EUR	69,4000р.	2 965,46р.
Набор контрольных стержней CR-DN032-EJF10 для Ду032 Ру10 комплект на 2 шпильки	CR-DN032-EJF10	42,73 EUR	69,4000р.	2 965,46р.
Набор контрольных стержней CR-DN040-EJF10 для Ду040 Ру10 комплект на 2 шпильки	CR-DN040-EJF10	42,73 EUR	69,4000р.	2 965,46р.
Набор контрольных стержней CR-DN050-EJF10 для Ду050 Ру10 комплект на 2 шпильки	CR-DN050-EJF10	71,23 EUR	69,4000р.	4 943,36р.
Набор контрольных стержней CR-DN065-EJF10 для Ду065 Ру10 комплект на 2 шпильки	CR-DN065-EJF10	71,23 EUR	69,4000р.	4 943,36р.
Набор контрольных стержней CR-DN080-EJF10 для Ду080 Ру10 комплект на 2 шпильки	CR-DN080-EJF10	78,35 EUR	69,4000р.	5 437,49р.
Набор контрольных стержней CR-DN100-EJF10 для Ду100 Ру10 комплект на 2 шпильки	CR-DN100-EJF10	78,35 EUR	69,4000р.	5 437,49р.
Набор контрольных стержней CR-DN125-EJF10 для Ду125 Ру10 комплект на 2 шпильки	CR-DN125-EJF10	78,35 EUR	69,4000р.	5 437,49р.
Набор контрольных стержней CR-DN150-EJF10 для Ду150 Ру10 комплект на 2 шпильки	CR-DN150-EJF10	92,60 EUR	69,4000р.	6 426,44р.
Набор контрольных стержней CR-DN200-EJF10 для Ду200 Ру10 комплект на 2 шпильки	CR-DN200-EJF10	142,47 EUR	69,4000р.	9 887,42р.
Набор контрольных стержней CR-DN250-EJF10 для Ду250 Ру10 комплект на 3 шпильки	CR-DN250-EJF10	149,59 EUR	69,4000р.	10 381,55р.
Набор контрольных стержней CR-DN300-EJF10 для Ду300 Ру10 комплект на 3 шпильки	CR-DN300-EJF10	156,71 EUR	69,4000р.	10 875,67р.
Набор контрольных стержней CR-DN350-EJF10 для Ду350 Ру10 комплект на 4 шпильки	CR-DN350-EJF10	199,47 EUR	69,4000р.	13 843,22р.
Набор контрольных стержней CR-DN400-EJF10 для Ду400 Ру10 комплект на 4 шпильки	CR-DN400-EJF10	213,72 EUR	69,4000р.	14 832,17р.
Набор контрольных стержней CR-DN450-EJF10 для Ду450 Ру10 комплект на 4 шпильки	CR-DN450-EJF10	213,72 EUR	69,4000р.	14 832,17р.
Набор контрольных стержней CR-DN500-EJF10 для Ду500 Ру10 комплект на 4 шпильки	CR-DN500-EJF10	220,83 EUR	69,4000р.	15 325,60р.
Набор контрольных стержней CR-DN600-EJF10 для Ду600 Ру10 комплект на 4 шпильки	CR-DN600-EJF10	284,96 EUR	69,4000р.	19 776,22р.
Набор контрольных стержней CR-DN700-EJF10 для Ду700 Ру10 комплект на 4 шпильки	CR-DN700-EJF10	481,85 EUR	69,4000р.	33 440,39р.
Набор контрольных стержней CR-DN800-EJF10 для Ду800 Ру10 комплект на 4 шпильки	CR-DN800-EJF10	516,35 EUR	69,4000р.	35 834,69р.
Набор контрольных стержней CR-DN900-EJF10 для Ду900 Ру10 комплект на 4 шпильки	CR-DN900-EJF10	550,85 EUR	69,4000р.	38 228,99р.
Набор контрольных стержней CR-DN1000-EJF10 для Ду1000 Ру10 комплект на 4 шпильки	CR-DN1000-EJF10	655,50 EUR	69,4000р.	45 491,70р.
Набор контрольных стержней CR-DN1200-EJF10 для Ду1200 Ру10 комплект на 4 шпильки	CR-DN1200-EJF10	917,70 EUR	69,4000р.	63 688,38р.
07 Контрольные стержни для гибких вставок Ру16			69,4000р.	0,00р.
Набор контрольных стержней CR-DN025-EJF16 для Ду025 Ру16 комплект на 2 шпильки	CR-DN025-EJF16	60,29 EUR	69,4000р.	4 184,13р.
Набор контрольных стержней CR-DN032-EJF16 для Ду032 Ру16 комплект на 2 шпильки	CR-DN032-EJF16	61,44 EUR	69,4000р.	4 263,94р.
Набор контрольных стержней CR-DN040-EJF16 для Ду040 Ру16 комплект на 2 шпильки	CR-DN040-EJF16	60,29 EUR	69,4000р.	4 184,13р.
Набор контрольных стержней CR-DN050-EJF16 для Ду050 Ру16 комплект на 2 шпильки	CR-DN050-EJF16	71,23 EUR	69,4000р.	4 943,36р.
Набор контрольных стержней CR-DN065-EJF16 для Ду065 Ру16 комплект на 2 шпильки	CR-DN065-EJF16	71,23 EUR	69,4000р.	4 943,36р.
Набор контрольных стержней CR-DN080-EJF16 для Ду080 Ру16 комплект на 2 шпильки	CR-DN080-EJF16	78,35 EUR	69,4000р.	5 437,49р.
Набор контрольных стержней CR-DN100-EJF16 для Ду100 Ру16 комплект на 2 шпильки	CR-DN100-EJF16	78,35 EUR	69,4000р.	5 437,49р.
Набор контрольных стержней CR-DN125-EJF16 для Ду125 Ру16 комплект на 2 шпильки	CR-DN125-EJF16	78,35 EUR	69,4000р.	5 437,49р.
Набор контрольных стержней CR-DN150-EJF16 для Ду150 Ру16 комплект на 2 шпильки	CR-DN150-EJF16	92,60 EUR	69,4000р.	6 426,44р.

Набор контрольных стержней CR-DN200-EJF16 для Ду200 Ру16 комплект на 3 шпильки	CR-DN200-EJF16	142,47 EUR	69,4000р.	9 887,42р.
Набор контрольных стержней CR-DN250-EJF16 для Ду250 Ру16 комплект на 3 шпильки	CR-DN250-EJF16	197,47 EUR	69,4000р.	13 704,42р.
Набор контрольных стержней CR-DN300-EJF16 для Ду300 Ру16 комплект на 3 шпильки	CR-DN300-EJF16	236,26 EUR	69,4000р.	16 396,44р.
Набор контрольных стержней CR-DN350-EJF16 для Ду350 Ру16 комплект на 4 шпильки	CR-DN350-EJF16	362,78 EUR	69,4000р.	25 176,93р.
Набор контрольных стержней CR-DN400-EJF16 для Ду400 Ру16 комплект на 4 шпильки	CR-DN400-EJF16	388,69 EUR	69,4000р.	26 975,09р.
Набор контрольных стержней CR-DN450-EJF16 для Ду450 Ру16 комплект на 5 шпилек	CR-DN450-EJF16	492,98 EUR	69,4000р.	34 212,81р.
Набор контрольных стержней CR-DN500-EJF16 для Ду500 Ру16 комплект на 5 шпилек	CR-DN500-EJF16	609,67 EUR	69,4000р.	42 311,10р.
Набор контрольных стержней CR-DN600-EJF16 для Ду600 Ру16 комплект на 5 шпилек	CR-DN600-EJF16	694,37 EUR	69,4000р.	48 189,28р.
Набор контрольных стержней CR-DN700-EJF16 для Ду700 Ру16 комплект на 6 шпилек	CR-DN700-EJF16	1 368,50 EUR	69,4000р.	94 973,90р.
11 Гибкие вставки фланцевые Ру10 (нестандарт) NBR			69,4000р.	0,00р.
Гибкая вставка Ду025 Ру10, NBR, нейлоновый корд, фланцевая (обычные фланцы по ГОСТ или DIN)	ABRA-EJF-10-025NBR	32,22 EUR	69,4000р.	2 236,07р.
Гибкая вставка Ду032 Ру10, NBR, нейлоновый корд, фланцевая (обычные фланцы по ГОСТ или DIN)	ABRA-EJF-10-032NBR	25,81 EUR	69,4000р.	1 791,21р.
Гибкая вставка Ду040 Ру10, NBR, нейлоновый корд, фланцевая (обычные фланцы по ГОСТ или DIN)	ABRA-EJF-10-040NBR	27,59 EUR	69,4000р.	1 914,75р.
Гибкая вставка Ду050 Ру10, NBR, нейлоновый корд, фланцевая (обычные фланцы по ГОСТ или DIN)	ABRA-EJF-10-050NBR	29,73 EUR	69,4000р.	2 063,26р.
Гибкая вставка Ду065 Ру10, NBR, нейлоновый корд, фланцевая (обычные фланцы по ГОСТ или DIN)	ABRA-EJF-10-065NBR	38,48 EUR	69,4000р.	2 670,51р.
Гибкая вставка Ду080 Ру10, NBR, нейлоновый корд, фланцевая (обычные фланцы по ГОСТ или DIN)	ABRA-EJF-10-080NBR	43,11 EUR	69,4000р.	2 991,83р.
Гибкая вставка Ду100 Ру10, NBR, нейлоновый корд, фланцевая (обычные фланцы по ГОСТ или DIN)	ABRA-EJF-10-100NBR	56,30 EUR	69,4000р.	3 907,22р.
Гибкая вставка Ду125 Ру10, NBR, нейлоновый корд, фланцевая (обычные фланцы по ГОСТ или DIN)	ABRA-EJF-10-125NBR	75,85 EUR	69,4000р.	5 263,99р.
Гибкая вставка Ду150 Ру10, NBR, нейлоновый корд, фланцевая (обычные фланцы по ГОСТ или DIN)	ABRA-EJF-10-150NBR	89,16 EUR	69,4000р.	6 187,70р.
Гибкая вставка Ду200 Ру10, NBR, нейлоновый корд, фланцевая (обычные фланцы по ГОСТ или DIN)	ABRA-EJF-10-200NBR	137,05 EUR	69,4000р.	9 511,27р.
Гибкая вставка Ду250 Ру10, NBR, нейлоновый корд, фланцевая (обычные фланцы по ГОСТ или DIN)	ABRA-EJF-10-250NBR	213,19 EUR	69,4000р.	14 795,39р.
Гибкая вставка Ду300 Ру10, NBR, нейлоновый корд, фланцевая (обычные фланцы по ГОСТ или DIN)	ABRA-EJF-10-300NBR	269,51 EUR	69,4000р.	18 703,99р.
13 Гибкие вставки фланцевые Ру16 (нестандарт) NBR			69,4000р.	0,00р.
Гибкая вставка Ду025 Ру16, NBR, нейлоновый корд, фланцевая (обычные фланцы по ГОСТ или DIN)	ABRA-EJF-16-025NBR	52,26 EUR	69,4000р.	3 626,84р.
Гибкая вставка Ду032 Ру16, NBR, нейлоновый корд, фланцевая (обычные фланцы по ГОСТ или DIN)	ABRA-EJF-16-032NBR	43,94 EUR	69,4000р.	3 049,44р.
Гибкая вставка Ду040 Ру16, NBR, нейлоновый корд, фланцевая (обычные фланцы по ГОСТ или DIN)	ABRA-EJF-16-040NBR	47,86 EUR	69,4000р.	3 321,48р.
Гибкая вставка Ду050 Ру16, NBR, нейлоновый корд, фланцевая (обычные фланцы по ГОСТ или DIN)	ABRA-EJF-16-050NBR	54,98 EUR	69,4000р.	3 815,61р.
Гибкая вставка Ду065 Ру16, NBR, нейлоновый корд, фланцевая (обычные фланцы по ГОСТ или DIN)	ABRA-EJF-16-065NBR	71,81 EUR	69,4000р.	4 983,61р.
Гибкая вставка Ду080 Ру16, NBR, нейлоновый корд, фланцевая (обычные фланцы по ГОСТ или DIN)	ABRA-EJF-16-080NBR	80,48 EUR	69,4000р.	5 585,31р.
Гибкая вставка Ду100 Ру16, NBR, нейлоновый корд, фланцевая (обычные фланцы по ГОСТ или DIN)	ABRA-EJF-16-100NBR	103,34 EUR	69,4000р.	7 171,80р.
Гибкая вставка Ду125 Ру16, NBR, нейлоновый корд, фланцевая (обычные фланцы по ГОСТ или DIN)	ABRA-EJF-16-125NBR	131,54 EUR	69,4000р.	9 128,88р.
Гибкая вставка Ду150 Ру16, NBR, нейлоновый корд, фланцевая (обычные фланцы по ГОСТ или DIN)	ABRA-EJF-16-150NBR	157,08 EUR	69,4000р.	10 901,35р.
Гибкая вставка Ду200 Ру16, NBR, нейлоновый корд, фланцевая (обычные фланцы по ГОСТ или DIN)	ABRA-EJF-16-200NBR	223,09 EUR	69,4000р.	15 482,45р.
Гибкая вставка Ду250 Ру16, NBR, нейлоновый корд, фланцевая (обычные фланцы по ГОСТ или DIN)	ABRA-EJF-16-250NBR	343,33 EUR	69,4000р.	23 827,10р.
Гибкая вставка Ду300 Ру16, NBR, нейлоновый корд, фланцевая (обычные фланцы по ГОСТ или DIN)	ABRA-EJF-16-300NBR	429,96 EUR	69,4000р.	29 839,22р.

0200 Задвижки клиновые фланцевые и принадлежности			69,4000р.	0,00р.
Задвижки чугунные с обрезиненным EPDM клином фланцевые			69,4000р.	0,00р.
060 Пожарные Задвижки с указателем положения, со штурвалом Ру10 Ду200-300 F4			69,4000р.	0,00р.
Задвижка клиновая с обрезиненным клином Ду200 Ру10, фл/фл, GGG50 с указат. полож./EPDM A40-10(G)-i	A40-10(G)-i200	407,04 EUR	69,4000р.	28 248,58р.
Задвижка клиновая с обрезиненным клином Ду250 Ру10, фл/фл, GGG50 с указат. полож./EPDM A40-10(G)-i	A40-10(G)-i250	616,91 EUR	69,4000р.	42 813,55р.
Задвижка клиновая с обрезиненным клином Ду300 Ру10, фл/фл, GGG50 с указат. полож./EPDM A40-10(G)-i	A40-10(G)-i300	941,18 EUR	69,4000р.	65 317,89р.
070 Пожарные Задвижки с указателем положения, со штурвалом Ру16 Ду040-300 F4			69,4000р.	0,00р.
Задвижка клиновая с обрезиненным клином Ду040 Ру16, фл/фл, GGG50 с указат. полож./EPDM A40-16(G)-i	ABRA-A4016Gi040	89,14 EUR	69,4000р.	6 186,32р.
Задвижка клиновая с обрезиненным клином Ду050 Ру16, фл/фл, GGG50 с указат. полож./EPDM A40-16(G)-i	ABRA-A4016Gi050	96,93 EUR	69,4000р.	6 726,94р.
Задвижка клиновая с обрезиненным клином Ду065 Ру16, фл/фл, GGG50 с указат. полож./EPDM A40-16(G)-i	ABRA-A4016Gi065	116,97 EUR	69,4000р.	8 117,72р.
Задвижка клиновая с обрезиненным клином Ду080 Ру16, фл/фл, GGG50 с указат. полож./EPDM A40-16(G)-i	ABRA-A4016Gi080	134,06 EUR	69,4000р.	9 303,76р.
Задвижка клиновая с обрезиненным клином Ду100 Ру16, фл/фл, GGG50 с указат. полож./EPDM A40-16(G)-i	ABRA-A4016Gi100	162,59 EUR	69,4000р.	11 283,75р.
Задвижка клиновая с обрезиненным клином Ду125 Ру16, фл/фл, GGG50 с указат. полож./EPDM A40-16(G)-i	ABRA-A4016Gi125	224,69 EUR	69,4000р.	15 593,49р.
Задвижка клиновая с обрезиненным клином Ду150 Ру16, фл/фл, GGG50 с указат. полож./EPDM A40-16(G)-i	ABRA-A4016Gi150	259,00 EUR	69,4000р.	17 974,60р.
Задвижка клиновая с обрезиненным клином Ду200 Ру16, фл/фл, GGG50 с указат. полож./EPDM A40-16(G)-i	ABRA-A4016Gi200	407,04 EUR	69,4000р.	28 248,58р.
Задвижка клиновая с обрезиненным клином Ду250 Ру16, фл/фл, GGG50 с указат. полож./EPDM A40-16(G)-i	ABRA-A4016Gi250	616,91 EUR	69,4000р.	42 813,55р.
Задвижка клиновая с обрезиненным клином Ду300 Ру16, фл/фл, GGG50 с указат. полож./EPDM A40-16(G)-i	ABRA-A4016Gi300	952,68 EUR	69,4000р.	66 115,99р.
080 Ру10 штурвал Задвижки Ру10 Ду200-600 F4 (короткие)			69,4000р.	0,00р.
Задвижка клиновая с обрезиненным клином Ду200 Ру10, фл/фл, GGG50 с эпоксидным покр./EPDM	A40-10(G)-200	296,56 EUR	69,4000р.	20 581,26р.
Задвижка клиновая с обрезиненным клином Ду250 Ру10, фл/фл, GGG50 с эпоксидным покр./EPDM	A40-10(G)-250	488,38 EUR	69,4000р.	33 893,57р.
Задвижка клиновая с обрезиненным клином Ду300 Ру10, фл/фл, GGG50 с эпоксидным покр./EPDM	A40-10(G)-300	674,52 EUR	69,4000р.	46 811,69р.
Задвижка клиновая с обрезиненным клином Ду350 Ру10, фл/фл, GGG50 с эпоксидным покр./EPDM	A40-10(G)-350	1 259,18 EUR	69,4000р.	87 387,09р.
Задвижка клиновая с обрезиненным клином Ду400 Ру10, фл/фл, GGG50 с эпоксидным покр./EPDM	A40-10(G)-400	1 953,85 EUR	69,4000р.	135 597,19р.
Задвижка клиновая с обрезиненным клином Ду450 Ру10, фл/фл, GGG50 с эпоксидным покр./EPDM	A40-10(G)-450	3 333,85 EUR	69,4000р.	231 369,19р.
Задвижка клиновая с обрезиненным клином Ду500 Ру10, фл/фл, GGG50 с эпоксидным покр./EPDM	A40-10(G)-500	3 563,85 EUR	69,4000р.	247 331,19р.
Задвижка клиновая с обрезиненным клином Ду600 Ру10, фл/фл, GGG50 с эпоксидным покр./EPDM	A40-10(G)-600	5 518,85 EUR	69,4000р.	383 008,19р.
100 Ру16 штурвал Задвижки Ру10/16 Ду040-150 и Ру16 Ду200-600 F4 (короткие)			69,4000р.	0,00р.
Задвижка клиновая с обрезиненным клином Ду040 Ру10/16, фл/фл, GGG50 с эпоксидным покр./EPDM	A40-16(G)-040	70,56 EUR	69,4000р.	4 896,86р.
Задвижка клиновая с обрезиненным клином Ду050 Ру10/16, фл/фл, GGG50 с эпоксидным покр./EPDM	A40-16(G)-050	72,69 EUR	69,4000р.	5 044,69р.
Задвижка клиновая с обрезиненным клином Ду065 Ру10/16, фл/фл, GGG50 с эпоксидным покр./EPDM	A40-16(G)-065	92,60 EUR	69,4000р.	6 426,44р.
Задвижка клиновая с обрезиненным клином Ду080 Ру10/16, фл/фл, GGG50 с эпоксидным покр./EPDM	A40-16(G)-080	106,12 EUR	69,4000р.	7 364,73р.
Задвижка клиновая с обрезиненным клином Ду100 Ру10/16, фл/фл, GGG50 с эпоксидным покр./EPDM	A40-16(G)-100	128,72 EUR	69,4000р.	8 933,17р.
Задвижка клиновая с обрезиненным клином Ду125 Ру10/16, фл/фл, GGG50 с эпоксидным покр./EPDM	A40-16(G)-125	177,99 EUR	69,4000р.	12 352,51р.

Задвижка клиновая с обрезиненным клином Ду150 Ру10/16, фл/фл, GGG50 с эпоксидным покр./EPDM	A40-16(G)-150	194,45 EUR	69,4000р.	13 494,83р.
Задвижка клиновая с обрезиненным клином Ду200 Ру16, фл/фл, GGG50 с эпоксидным покр./EPDM	A40-16(G)-200	296,56 EUR	69,4000р.	20 581,26р.
Задвижка клиновая с обрезиненным клином Ду250 Ру16, фл/фл, GGG50 с эпоксидным покр./EPDM	A40-16(G)-250	488,38 EUR	69,4000р.	33 893,57р.
Задвижка клиновая с обрезиненным клином Ду300 Ру16, фл/фл, GGG50 с эпоксидным покр./EPDM	A40-16(G)-300	674,52 EUR	69,4000р.	46 811,69р.
Задвижка клиновая с обрезиненным клином Ду350 Ру16, фл/фл, GGG50 с эпоксидным покр./EPDM	A40-16(G)-350	1 259,18 EUR	69,4000р.	87 387,09р.
Задвижка клиновая с обрезиненным клином Ду400 Ру16, фл/фл, GGG50 с эпоксидным покр./EPDM	A40-16(G)-400	1 953,85 EUR	69,4000р.	135 597,19р.
Задвижка клиновая с обрезиненным клином Ду450 Ру16, фл/фл, GGG50 с эпоксидным покр./EPDM	A40-16(G)-450	3 333,85 EUR	69,4000р.	231 369,19р.
Задвижка клиновая с обрезиненным клином Ду500 Ру16, фл/фл, GGG50 с эпоксидным покр./EPDM	A40-16(G)-500	3 563,85 EUR	69,4000р.	247 331,19р.
Задвижка клиновая с обрезиненным клином Ду600 Ру16, фл/фл, GGG50 с эпоксидным покр./EPDM	A40-16(G)-600	5 518,85 EUR	69,4000р.	383 008,19р.
120 Ру10 с ISO верхним фланцем Задвижки Ру10 Ду200-900 F4 (короткие)			69,4000р.	0,00р.
Задвижка клиновая с обрез. кл. Ду0200 Ру10, фл/фл, (SRE)G=old/GGG50/EPDM/гол.шток/ISO5210 (5211)	A40-10(G)-BS200	373,13 EUR	69,4000р.	25 895,22р.
Задвижка клиновая с обрез. кл. Ду0250 Ру10, фл/фл, (SRE)G=old/GGG50/EPDM/гол.шток/ISO5210 (5211)	A40-10(G)-BS250	565,49 EUR	69,4000р.	39 245,01р.
Задвижка клиновая с обрез. кл. Ду0300 Ру10, фл/фл, (SRE)G=old/GGG50/EPDM/гол.шток/ISO5210 (5211)	A40-10(G)-BS300	862,76 EUR	69,4000р.	59 875,54р.
Задвижка клиновая с обрез. кл. Ду0350 Ру10, фл/фл, (SRE)D=new/GGG50/EPDM/гол.шток/ISO5210 (5211)	A40-10(D)-BS350	2 301,14 EUR	69,4000р.	159 699,12р.
Задвижка клиновая с обрез. кл. Ду0400 Ру10, фл/фл, (SRE)D=new/GGG50/EPDM/гол.шток/ISO5210 (5211)	A40-10(D)-BS400	2 506,17 EUR	69,4000р.	173 928,20р.
Задвижка клиновая с обрез. кл. Ду0450 Ру10, фл/фл, (SRE)D=new/GGG50/EPDM/гол.шток/ISO5210 (5211)	A40-10(D)-BS450	3 706,16 EUR	69,4000р.	257 207,50р.
Задвижка клиновая с обрез. кл. Ду0500 Ру10, фл/фл, (SRE)D=new/GGG50/EPDM/гол.шток/ISO5210 (5211)	A40-10(D)-BS500	4 843,06 EUR	69,4000р.	336 108,36р.
Задвижка клиновая с обрез. кл. Ду0600 Ру10, фл/фл, (SRE)D=new/GGG50/EPDM/гол.шток/ISO5210 (5211)	A40-10(D)-BS600	8 390,94 EUR	69,4000р.	582 331,24р.
130 Ру16 с ISO верхним фланцем Задвижки Ру10/16 Ду040-150 и Ру16 Ду200-900 F4 (короткие)			69,4000р.	0,00р.
Задвижка клиновая с обрез. кл. Ду040 Ру16, фл/фл, (SRE)G=old/GGG50/EPDM/гол.шток/ISO5210 (5211)	A40-16(G)-BS040	81,70 EUR	69,4000р.	5 669,98р.
Задвижка клиновая с обрез. кл. Ду050 Ру16, фл/фл, (SRE)G=old/GGG50/EPDM/гол.шток/ISO5210 (5211)	A40-16(G)-BS050	88,85 EUR	69,4000р.	6 166,19р.
Задвижка клиновая с обрез. кл. Ду065 Ру16, фл/фл, (SRE)G=old/GGG50/EPDM/гол.шток/ISO5210 (5211)	A40-16(G)-BS065	107,21 EUR	69,4000р.	7 440,37р.
Задвижка клиновая с обрез. кл. Ду080 Ру16, фл/фл, (SRE)G=old/GGG50/EPDM/гол.шток/ISO5210 (5211)	A40-16(G)-BS080	122,88 EUR	69,4000р.	8 527,87р.
Задвижка клиновая с обрез. кл. Ду100 Ру16, фл/фл, (SRE)G=old/GGG50/EPDM/гол.шток/ISO5210 (5211)	A40-16(G)-BS100	149,04 EUR	69,4000р.	10 343,38р.
Задвижка клиновая с обрез. кл. Ду125 Ру16, фл/фл, (SRE)G=old/GGG50/EPDM/гол.шток/ISO5210 (5211)	A40-16(G)-BS125	206,09 EUR	69,4000р.	14 302,65р.
Задвижка клиновая с обрез. кл. Ду150 Ру16, фл/фл, (SRE)G=old/GGG50/EPDM/гол.шток/ISO5210 (5211)	A40-16(G)-BS150	237,42 EUR	69,4000р.	16 476,95р.
Задвижка клиновая с обрез. кл. Ду200 Ру16, фл/фл, (SRE)G=old/GGG50/EPDM/гол.шток/ISO5210 (5211)	A40-16(G)-BS200	373,13 EUR	69,4000р.	25 895,22р.
Задвижка клиновая с обрез. кл. Ду250 Ру16, фл/фл, (SRE)G=old/GGG50/EPDM/гол.шток/ISO5210 (5211)	A40-16(G)-BS250	565,49 EUR	69,4000р.	39 245,01р.
Задвижка клиновая с обрез. кл. Ду300 Ру16, фл/фл, (SRE)G=old/GGG50/EPDM/гол.шток/ISO5210 (5211)	A40-16(G)-BS300	862,76 EUR	69,4000р.	59 875,54р.
Задвижка клиновая с обрез. кл. Ду350 Ру16, фл/фл, (SRE)D=new/GGG50/EPDM/гол.шток/ISO5210 (5211)	A40-16(D)-BS350	2 301,14 EUR	69,4000р.	159 699,12р.
Задвижка клиновая с обрез. кл. Ду400 Ру16, фл/фл, (SRE)D=new/GGG50/EPDM/гол.шток/ISO5210 (5211)	A40-16(D)-BS400	2 506,17 EUR	69,4000р.	173 928,20р.
Задвижка клиновая с обрез. кл. Ду500 Ру16, фл/фл, (SRE)D=new/GGG50/EPDM/гол.шток/ISO5210 (5211)	A40-16(D)-BS500	4 843,06 EUR	69,4000р.	336 108,36р.
Задвижка клиновая с обрез. кл. Ду600 Ру16, фл/фл, (SRE)D=new/GGG50/EPDM/гол.шток/ISO5210 (5211)	A40-16(D)-BS600	8 390,94 EUR	69,4000р.	582 331,24р.

160 Ру10 с электроприводом Задвижки Ру10 Ду200-900 F4			69,4000р.	0,00р.
Задвижка клиновая с обрез. кл. Ду200 Ру10, фл/фл, GGG50 с эл.прив. 3х380В ГЗ-Электропривод	A40-10(G)-BS200EAGZ	2 553,00 EUR	69,4000р.	177 178,20р.
Задвижка клиновая с обрез. кл. Ду250 Ру10, фл/фл, GGG50 с эл.прив. 3х380В ГЗ-Электропривод	A40-10(G)-BS250EAGZ	2 805,00 EUR	69,4000р.	194 667,00р.
Задвижка клиновая с обрез. кл. Ду300 Ру10, фл/фл, GGG50 с эл.прив. 3х380В ГЗ-Электропривод	A40-10(G)-BS300EAGZ	3 067,00 EUR	69,4000р.	212 849,80р.
Задвижка клиновая с обрез. кл. Ду350 Ру10, фл/фл, GGG50 с эл.прив. 3х380В ГЗ-Электропривод	A40-10(G)-BS350EAGZ	5 222,00 EUR	69,4000р.	362 406,80р.
Задвижка клиновая с обрез. кл. Ду400 Ру10, фл/фл, GGG50 с эл.прив. 3х380В ГЗ-Электропривод	A40-10(G)-BS400EAGZ	5 279,00 EUR	69,4000р.	366 362,60р.
Задвижка клиновая с обрез. кл. Ду450 Ру10, фл/фл, GGG50 с эл.прив. 3х380В ГЗ-Электропривод	A40-10(G)-BS450EAGZ	6 745,00 EUR	69,4000р.	468 103,00р.
Задвижка клиновая с обрез. кл. Ду500 Ру10, фл/фл, GGG50 с эл.прив. 3х380В ГЗ-Электропривод	A40-10(G)-BS500EAGZ	8 211,00 EUR	69,4000р.	569 843,40р.
Задвижка клиновая с обрез. кл. Ду600 Ру10, фл/фл, GGG50 с эл.прив. 3х380В ГЗ-Электропривод	A40-10(G)-BS600EAGZ	10 611,00 EUR	69,4000р.	736 403,40р.
180 Ру16 с электроприводом Задвижки Ру10/16 Ду040-150 и Ру16 Ду200-900 F4			69,4000р.	0,00р.
Задвижка клиновая с обрез. кл. Ду040 Ру10/16, фл/фл, GGG50 с эл.прив. 3х380В ГЗ-Электропривод	A40-16(G)-BS040EAGZ3x380	1 282,00 EUR	69,4000р.	88 970,80р.
Задвижка клиновая с обрез. кл. Ду050 Ру10/16, фл/фл, GGG50 с эл.прив. 3х380В ГЗ-Электропривод	A40-16(G)-BS050EAGZ3x380	1 292,00 EUR	69,4000р.	89 664,80р.
Задвижка клиновая с обрез. кл. Ду065 Ру10/16, фл/фл, GGG50 с эл.прив. 3х380В ГЗ-Электропривод	A40-16(G)-BS065EAGZ3x380	1 302,00 EUR	69,4000р.	90 358,80р.
Задвижка клиновая с обрез. кл. Ду080 Ру10/16, фл/фл, GGG50 с эл.прив. 3х380В ГЗ-Электропривод	A40-16(G)-BS080EAGZ3x380	1 467,00 EUR	69,4000р.	101 809,80р.
Задвижка клиновая с обрез. кл. Ду100 Ру10/16, фл/фл, GGG50 с эл.прив. 3х380В ГЗ-Электропривод	A40-16(G)-BS100EAGZ3x380	1 493,00 EUR	69,4000р.	103 614,20р.
Задвижка клиновая с обрез. кл. Ду125 Ру10/16, фл/фл, GGG50 с эл.прив. 3х380В ГЗ-Электропривод	A40-16(G)-BS125EAGZ3x380	1 642,00 EUR	69,4000р.	113 954,80р.
Задвижка клиновая с обрез. кл. Ду150 Ру10/16, фл/фл, GGG50 с эл.прив. 3х380В ГЗ-Электропривод	A40-16(G)-BS150EAGZ3x380	1 671,00 EUR	69,4000р.	115 967,40р.
Задвижка клиновая с обрез. кл. Ду200 Ру16, фл/фл, GGG50 с эл.прив. 3х380В ГЗ-Электропривод	A40-16(G)-BS200EAGZ3x380	2 553,00 EUR	69,4000р.	177 178,20р.
Задвижка клиновая с обрез. кл. Ду250 Ру16, фл/фл, GGG50 с эл.прив. 3х380В ГЗ-Электропривод	A40-16(G)-BS250EAGZ3x380	2 805,00 EUR	69,4000р.	194 667,00р.
Задвижка клиновая с обрез. кл. Ду300 Ру16, фл/фл, GGG50 с эл.прив. 3х380В ГЗ-Электропривод	A40-16(G)-BS300EAGZ3x380	3 067,00 EUR	69,4000р.	212 849,80р.
Задвижка клиновая с обрез. кл. Ду350 Ру16, фл/фл, GGG50 с эл.прив. 3х380В ГЗ-Электропривод	A40-16(G)-BS350EAGZ3x380	5 222,00 EUR	69,4000р.	362 406,80р.
Задвижка клиновая с обрез. кл. Ду400 Ру16, фл/фл, GGG50 с эл.прив. 3х380В ГЗ-Электропривод	A40-16(G)-BS400EAGZ3x380	5 279,00 EUR	69,4000р.	366 362,60р.
Задвижка клиновая с обрез. кл. Ду450 Ру16, фл/фл, GGG50 с эл.прив. 3х380В ГЗ-Электропривод	A40-16(G)-BS450EAGZ3x380	6 745,00 EUR	69,4000р.	468 103,00р.
Задвижка клиновая с обрез. кл. Ду500 Ру16, фл/фл, GGG50 с эл.прив. 3х380В ГЗ-Электропривод	A40-16(G)-BS500EAGZ3x380	8 211,00 EUR	69,4000р.	569 843,40р.
Задвижка клиновая с обрез. кл. Ду600 Ру16, фл/фл, GGG50 с эл.прив. 3х380В ГЗ-Электропривод	A40-16(G)-BS600EAGZ3x380	10 611,00 EUR	69,4000р.	736 403,40р.
0210 Краны шаровые			69,4000р.	0,00р.
003 Краны шаровые из нержавеющей стали			69,4000р.	0,00р.
012 Кран шаровой внутр.резьба/внутр. резьба SS316 Тип ABRA-BV-027A, Ду008-050, Ру40, 2-PC			69,4000р.	0,00р.
Кран шаровой 2PC из нерж. стали AISI316 Ду 008 Ру40, внутр. резьба/внутр. резьба G1/4"/G1/4"	ABRA-BV-027A-008	8,74 EUR	69,4000р.	606,56р.
Кран шаровой 2PC из нерж. стали AISI316 Ду 010 Ру40, внутр. резьба/внутр. резьба G3/8"/G3/8"	ABRA-BV-027A-010	9,39 EUR	69,4000р.	651,67р.
Кран шаровой 2PC из нерж. стали AISI316 Ду 015 Ру40, внутр. резьба/внутр. резьба G1/2"/G1/2"	ABRA-BV-027A-015	8,95 EUR	69,4000р.	621,13р.
Кран шаровой 2PC из нерж. стали AISI316 Ду 020 Ру40, внутр. резьба/внутр. резьба G3/4"/G3/4"	ABRA-BV-027A-020	14,85 EUR	69,4000р.	1 030,59р.
Кран шаровой 2PC из нерж. стали AISI316 Ду 025 Ру40, внутр. резьба/внутр. резьба G1"/G1"	ABRA-BV-027A-025	20,75 EUR	69,4000р.	1 440,05р.
Кран шаровой 2PC из нерж. стали AISI316 Ду 032 Ру40, внутр. резьба/внутр. резьба G1 1/4"/G1 1/4"	ABRA-BV-027A-032	32,76 EUR	69,4000р.	2 273,54р.

Кран шаровой 2PC из нерж. стали AISI316 Ду 040 Ру40, внутр. резьба/внутр. резьба G1 1/2"/G1 1/2"	ABRA-BV-027A-040	49,14 EUR	69,4000р.	3 410,32р.
Кран шаровой 2PC из нерж. стали AISI316 Ду 050 Ру40, внутр. резьба/внутр. резьба G2"/G2"	ABRA-BV-027A-050	65,51 EUR	69,4000р.	4 546,39р.
010 Кран шаровой внутр.резьба/внутр. резьба SS316 Тип ABRA-BV-A1400A, Ду15-100, Ру40. 1-PC				
Кран шаровой 1PC из нерж. стали AISI316 Ду 008 Ру40, внутр. резьба/внутр. резьба G1/4"/G1/4"	ABRA-BV-A1400A-008	8,28 EUR	69,4000р.	574,63р.
Кран шаровой 1PC из нерж. стали AISI316 Ду 010 Ру40, внутр. резьба/внутр. резьба G3/8"/G3/8"	ABRA-BV-A1400A-010	7,99 EUR	69,4000р.	554,51р.
Кран шаровой 1PC из нерж. стали AISI316 Ду 015 Ру40, внутр. резьба/внутр. резьба G1/2"/G1/2"	ABRA-BV-A1400A-015	7,71 EUR	69,4000р.	535,07р.
Кран шаровой 1PC из нерж. стали AISI316 Ду 020 Ру40, внутр. резьба/внутр. резьба G3/4"/G3/4"	ABRA-BV-A1400A-020	10,84 EUR	69,4000р.	752,30р.
Кран шаровой 1PC из нерж. стали AISI316 Ду 025 Ру40, внутр. резьба/внутр. резьба G1"/G1"	ABRA-BV-A1400A-025	15,41 EUR	69,4000р.	1 069,45р.
Кран шаровой 1PC из нерж. стали AISI316 Ду 032 Ру40, внутр. резьба/внутр. резьба G1 1/4"/G1 1/4"	ABRA-BV-A1400A-032	23,12 EUR	69,4000р.	1 604,53р.
Кран шаровой 1PC из нерж. стали AISI316 Ду 040 Ру40, внутр. резьба/внутр. резьба G1 1/2"/G1 1/2"	ABRA-BV-A1400A-040	34,25 EUR	69,4000р.	2 376,95р.
Кран шаровой 1PC из нерж. стали AISI316 Ду 050 Ру40, внутр. резьба/внутр. резьба G2"/G2"	ABRA-BV-A1400A-050	45,37 EUR	69,4000р.	3 148,68р.
500 Кран шаровой внутр.резьба/внутр. резьба SS316 Тип ABRA-BV15 3-х ходовой L-порт				
Кран шаровой трехходовой ABRA-BV15-008 L-тип Ду08 Ру40 внутр.резьба/внутр.резьба G1/4" AISI316	ABRA-BV15-008L	26,34 EUR	69,4000р.	1 828,00р.
Кран шаровой трехходовой ABRA-BV15-010 L-тип Ду10 Ру40 внутр.резьба/внутр.резьба G3/8" AISI316	ABRA-BV15-010L	26,34 EUR	69,4000р.	1 828,00р.
Кран шаровой трехходовой ABRA-BV15-015 L-тип Ду15 Ру40 внутр.резьба/внутр.резьба G1/2" AISI316	ABRA-BV15-015L	25,62 EUR	69,4000р.	1 778,03р.
Кран шаровой трехходовой ABRA-BV15-020 L-тип Ду20 Ру40 внутр.резьба/внутр.резьба G3/4" AISI316	ABRA-BV15-020L	34,74 EUR	69,4000р.	2 410,96р.
Кран шаровой трехходовой ABRA-BV15-025 L-тип Ду25 Ру40 внутр.резьба/внутр.резьба G1" AISI316	ABRA-BV15-025L	47,61 EUR	69,4000р.	3 304,13р.
Кран шаровой трехходовой ABRA-BV15-032 L-тип Ду32 Ру40 внутр.резьба/внутр.резьба G1 1/4" AISI316	ABRA-BV15-032L	82,65 EUR	69,4000р.	5 735,91р.
Кран шаровой трехходовой ABRA-BV15-040 L-тип Ду40 Ру40 внутр.резьба/внутр.резьба G1 1/2" AISI316	ABRA-BV15-040L	114,93 EUR	69,4000р.	7 976,14р.
Кран шаровой трехходовой ABRA-BV15-050 L-тип Ду50 Ру40 внутр.резьба/внутр.резьба G2" AISI316	ABRA-BV15-050L	148,77 EUR	69,4000р.	10 324,64р.
550 Кран шаровой внутр.резьба/внутр. резьба SS316 Тип ABRA-BV15 3-х ходовой T-порт				
Кран шаровой трехходовой ABRA-BV15-008 T-тип Ду08 Ру40 внутр.резьба/внутр.резьба G1/4" AISI316	ABRA-BV15-008T	26,34 EUR	69,4000р.	1 828,00р.
Кран шаровой трехходовой ABRA-BV15-010 T-тип Ду10 Ру40 внутр.резьба/внутр.резьба G3/8" AISI316	ABRA-BV15-010T	26,34 EUR	69,4000р.	1 828,00р.
Кран шаровой трехходовой ABRA-BV15-015 T-тип Ду15 Ру40 внутр.резьба/внутр.резьба G1/2" AISI316	ABRA-BV15-015T	25,62 EUR	69,4000р.	1 778,03р.
Кран шаровой трехходовой ABRA-BV15-020 T-тип Ду20 Ру40 внутр.резьба/внутр.резьба G3/4" AISI316	ABRA-BV15-020T	34,74 EUR	69,4000р.	2 410,96р.
Кран шаровой трехходовой ABRA-BV15-025 T-тип Ду25 Ру40 внутр.резьба/внутр.резьба G1" AISI316	ABRA-BV15-025T	47,61 EUR	69,4000р.	3 304,13р.
Кран шаровой трехходовой ABRA-BV15-032 T-тип Ду32 Ру40 внутр.резьба/внутр.резьба G1 1/4" AISI316	ABRA-BV15-032T	82,65 EUR	69,4000р.	5 735,91р.
Кран шаровой трехходовой ABRA-BV15-040 T-тип Ду40 Ру40 внутр.резьба/внутр.резьба G1 1/2" AISI316	ABRA-BV15-040T	114,93 EUR	69,4000р.	7 976,14р.
Кран шаровой трехходовой ABRA-BV15-050 T-тип Ду50 Ру40 внутр.резьба/внутр.резьба G2" AISI316	ABRA-BV15-050T	148,77 EUR	69,4000р.	10 324,64р.
020 Кран шаровой резьба/резьба SS316 Тип ABRA-BV11, с ISO-фланцем под привод, управление - рукоятка, Ду15-100, Ру40, патрубки - стандарт, 3-PC				
Кран шаровой полнопроходный резьба/резьба CF8M (SS316) Тип ABRA-BV11-015, Ду15, Ру40, патрубки - стандарт, с монтажным фланцем для привода: ISO5211 F03/F04, 3-PC с рукояткой	BV11-015	21,14 EUR	69,4000р.	1 467,12р.
Кран шаровой полнопроходный резьба/резьба CF8M (SS316) Тип ABRA-BV11-020, Ду20, Ру40, патрубки - стандарт, с монтажным фланцем для привода: ISO5211 F03/F04, 3-PC с рукояткой	BV11-020	29,11 EUR	69,4000р.	2 020,23р.

Кран шаровой полнопроходный резьба/резьба CF8M (SS316) Тип ABRA-BV11-025, Ду25, Ру40, патрубки - стандарт, с монтажным фланцем для привода: ISO5211 F04/F05, 3-PC с рукояткой	BV11-025	39,93 EUR	69,4000р.	2 771,14р.
Кран шаровой полнопроходный резьба/резьба CF8M (SS316) Тип ABRA-BV11-032, Ду32, Ру40, патрубки - стандарт, с монтажным фланцем для привода: ISO5211 F04/F05, 3-PC с рукояткой	BV11-032	51,83 EUR	69,4000р.	3 597,00р.
Кран шаровой полнопроходный резьба/резьба CF8M (SS316) Тип ABRA-BV11-040, Ду40, Ру40, патрубки - стандарт, с монтажным фланцем для привода: ISO5211 F05/F07, 3-PC с рукояткой	BV11-040	72,66 EUR	69,4000р.	5 042,60р.
Кран шаровой полнопроходный резьба/резьба CF8M (SS316) Тип ABRA-BV11-050, Ду50, Ру40, патрубки - стандарт, с монтажным фланцем для привода: ISO5211 F05/F07, 3-PC с рукояткой	BV11-050	101,34 EUR	69,4000р.	7 033,00р.
Кран шаровой полнопроходный резьба/резьба CF8M (SS316) Тип ABRA-BV11-065, Ду65, Ру40, патрубки - стандарт, с монтажным фланцем для привода: ISO5211 F07/F10, 3-PC с рукояткой	BV11-065	207,04 EUR	69,4000р.	14 368,58р.
Кран шаровой полнопроходный резьба/резьба CF8M (SS316) Тип ABRA-BV11-080, Ду80, Ру40, патрубки - стандарт, с монтажным фланцем для привода: ISO5211 F07/F10, 3-PC с рукояткой	BV11-080	305,57 EUR	69,4000р.	21 206,56р.
Кран шаровой полнопроходный резьба/резьба CF8M (SS316) Тип ABRA-BV11-100, Ду100, Ру40, патрубки - стандарт, с монтажным фланцем для привода: ISO5211 F07/F10, 3-PC с рукояткой	BV11-100	513,25 EUR	69,4000р.	35 619,55р.
020 Кран шаровой сварка/сварка SS316 Тип ABRA-BV61, с ISO-фланцем под привод, управление - рукоятка, Ду15-100, Ру40, патрубки - стандарт, 3-PC			69,4000р.	0,00р.
Кран шаровой полнопроходный сварка/сварка CF8M (SS316) Тип ABRA-BV61-015, Ду15, Ру40, патрубки - стандарт, с монтажным фланцем для привода: ISO5211 F03/F04, 3-PC с рукояткой	BV61-015	21,14 EUR	69,4000р.	1 467,12р.
Кран шаровой полнопроходный сварка/сварка CF8M (SS316) Тип ABRA-BV61-020, Ду20, Ру40, патрубки - стандарт, с монтажным фланцем для привода: ISO5211 F03/F04, 3-PC с рукояткой	BV61-020	29,11 EUR	69,4000р.	2 020,23р.
Кран шаровой полнопроходный сварка/сварка CF8M (SS316) Тип ABRA-BV61-025, Ду25, Ру40, патрубки - стандарт, с монтажным фланцем для привода: ISO5211 F04/F05, 3-PC с рукояткой	BV61-025	39,93 EUR	69,4000р.	2 771,14р.
Кран шаровой полнопроходный сварка/сварка CF8M (SS316) Тип ABRA-BV61-032, Ду32, Ру40, патрубки - стандарт, с монтажным фланцем для привода: ISO5211 F04/F05, 3-PC с рукояткой	BV61-032	51,83 EUR	69,4000р.	3 597,00р.
Кран шаровой полнопроходный сварка/сварка CF8M (SS316) Тип ABRA-BV61-040, Ду40, Ру40, патрубки - стандарт, с монтажным фланцем для привода: ISO5211 F05/F07, 3-PC с рукояткой	BV61-040	72,66 EUR	69,4000р.	5 042,60р.
Кран шаровой полнопроходный сварка/сварка CF8M (SS316) Тип ABRA-BV61-050, Ду50, Ру40, патрубки - стандарт, с монтажным фланцем для привода: ISO5211 F05/F07, 3-PC с рукояткой	BV61-050	101,34 EUR	69,4000р.	7 033,00р.
Кран шаровой полнопроходный сварка/сварка CF8M (SS316) Тип ABRA-BV61-065, Ду65, Ру40, патрубки - стандарт, с монтажным фланцем для привода: ISO5211 F07/F10, 3-PC с рукояткой	BV61-065	207,04 EUR	69,4000р.	14 368,58р.
Кран шаровой полнопроходный сварка/сварка CF8M (SS316) Тип ABRA-BV61-080, Ду80, Ру40, патрубки - стандарт, с монтажным фланцем для привода: ISO5211 F07/F10, 3-PC с рукояткой	BV61-080	305,57 EUR	69,4000р.	21 206,56р.
Кран шаровой полнопроходный сварка/сварка CF8M (SS316) Тип ABRA-BV61-100, Ду100, Ру40, патрубки - стандарт, с монтажным фланцем для привода: ISO5211 F07/F10, 3-PC с рукояткой	BV61-100	513,25 EUR	69,4000р.	35 619,55р.
020 Кран шаровой сварка/сварка SS316 Тип ABRA-BV61A, Ду15-100, Ру40, патрубки - стандарт, 3-PC			69,4000р.	0,00р.
Кран шаровой сварка/сварка SS316 Тип ABRA-BV61A-Q61F-1000-3A-015, Ду15, Ру40, стандарт, 3-PC	BV61A-Q61F-1000-3A-015	13,17 EUR	69,4000р.	914,00р.
Кран шаровой сварка/сварка SS316 Тип ABRA-BV61A-Q61F-1000-3A-020, Ду20, Ру40, стандарт, 3-PC	BV61A-Q61F-1000-3A-020	17,46 EUR	69,4000р.	1 211,72р.
Кран шаровой сварка/сварка SS316 Тип ABRA-BV61A-Q61F-1000-3A-025, Ду25, Ру40, стандарт, 3-PC	BV61A-Q61F-1000-3A-025	23,35 EUR	69,4000р.	1 620,49р.
Кран шаровой сварка/сварка SS316 Тип ABRA-BV61A-Q61F-1000-3A-032, Ду32, Ру40, стандарт, 3-PC	BV61A-Q61F-1000-3A-032	38,94 EUR	69,4000р.	2 702,44р.
Кран шаровой сварка/сварка SS316 Тип ABRA-BV61A-Q61F-1000-3A-040, Ду40, Ру40, стандарт, 3-PC	BV61A-Q61F-1000-3A-040	52,37 EUR	69,4000р.	3 634,48р.

Кран шаровой сварка/сварка SS316 Тип ABRA-BV61A-Q61F-1000-3A-050, Ду50, Ру40, стандарт, 3-PC	BV61A-Q61F-1000-3A-050	75,56 EUR	69,4000р.	5 243,86р.
Кран шаровой сварка/сварка SS316 Тип ABRA-BV61A-Q61F-1000-3A-065, Ду65, Ру40, стандарт, 3-PC	BV61A-Q61F-1000-3A-065	162,96 EUR	69,4000р.	11 309,42р.
Кран шаровой сварка/сварка SS316 Тип ABRA-BV61A-Q61F-1000-3A-080, Ду80, Ру40, стандарт, 3-PC	BV61A-Q61F-1000-3A-080	228,65 EUR	69,4000р.	15 868,31р.
Кран шаровой сварка/сварка SS316 Тип ABRA-BV61A-Q61F-1000-3A-100, Ду100, Ру40, стандарт, 3-PC	BV61A-Q61F-1000-3A-100	428,95 EUR	69,4000р.	29 769,13р.
025 Кран шаровой сварка/сварка SS316 Тип ABRA-BV61L, Ду15-100, Ру40, патрубки - длинные, 3-PC			69,4000р.	0,00р.
Кран шаровой сварка/сварка SS316 Тип ABRA-BV61L-Q61F-1000-3L-015, Ду15, Ру40, длинные, 3-PC	BV61L-Q61F-1000-3L-015	16,04 EUR	69,4000р.	1 113,18р.
Кран шаровой сварка/сварка SS316 Тип ABRA-BV61L-Q61F-1000-3L-020, Ду20, Ру40, длинные, 3-PC	BV61L-Q61F-1000-3L-020	21,84 EUR	69,4000р.	1 515,70р.
Кран шаровой сварка/сварка SS316 Тип ABRA-BV61L-Q61F-1000-3L-025, Ду25, Ру40, длинные, 3-PC	BV61L-Q61F-1000-3L-025	29,64 EUR	69,4000р.	2 057,02р.
Кран шаровой сварка/сварка SS316 Тип ABRA-BV61L-Q61F-1000-3L-032, Ду32, Ру40, длинные, 3-PC	BV61L-Q61F-1000-3L-032	47,99 EUR	69,4000р.	3 330,51р.
Кран шаровой сварка/сварка SS316 Тип ABRA-BV61L-Q61F-1000-3L-040, Ду40, Ру40, длинные, 3-PC	BV61L-Q61F-1000-3L-040	60,96 EUR	69,4000р.	4 230,62р.
Кран шаровой сварка/сварка SS316 Тип ABRA-BV61L-Q61F-1000-3L-050, Ду50, Ру40, длинные, 3-PC	BV61L-Q61F-1000-3L-050	93,70 EUR	69,4000р.	6 502,78р.
Кран шаровой сварка/сварка SS316 Тип ABRA-BV61L-Q61F-1000-3L-065, Ду65, Ру40, длинные, 3-PC	BV61L-Q61F-1000-3L-065	168,05 EUR	69,4000р.	11 662,67р.
Кран шаровой сварка/сварка SS316 Тип ABRA-BV61L-Q61F-1000-3L-080, Ду80, Ру40, длинные, 3-PC	BV61L-Q61F-1000-3L-080	242,16 EUR	69,4000р.	16 805,90р.
Кран шаровой сварка/сварка SS316 Тип ABRA-BV61L-Q61F-1000-3L-100, Ду100, Ру40, длинные, 3-PC	BV61L-Q61F-1000-3L-100	462,65 EUR	69,4000р.	32 107,91р.
050 Кран шаровой фланец/фланец SS316 Тип ABRA-BV41, Ду15-50 Ру40, Ду65-200 Ру16, 2-PC			69,4000р.	0,00р.
Кран шаровой фланец/фланец SS316 Тип ABRA-BV41-Q41F-DIN-2G-015, Ду15 Ру16/25/40, 2-PC	BV41-Q41F-DIN-2G-015	63,04 EUR	69,4000р.	4 374,98р.
Кран шаровой фланец/фланец SS316 Тип ABRA-BV41-Q41F-DIN-2G-020, Ду20 Ру16/25/40, 2-PC	BV41-Q41F-DIN-2G-020	79,05 EUR	69,4000р.	5 486,07р.
Кран шаровой фланец/фланец SS316 Тип ABRA-BV41-Q41F-DIN-2G-025, Ду25 Ру16/25/40, 2-PC	BV41-Q41F-DIN-2G-025	101,20 EUR	69,4000р.	7 023,28р.
Кран шаровой фланец/фланец SS316 Тип ABRA-BV41-Q41F-DIN-2G-032, Ду32 Ру16/25/40, 2-PC	BV41-Q41F-DIN-2G-032	133,55 EUR	69,4000р.	9 268,37р.
Кран шаровой фланец/фланец SS316 Тип ABRA-BV41-Q41F-DIN-2G-040, Ду40 Ру16/25/40, 2-PC	BV41-Q41F-DIN-2G-040	166,64 EUR	69,4000р.	11 564,82р.
Кран шаровой фланец/фланец SS316 Тип ABRA-BV41-Q41F-DIN-2G-050, Ду50 Ру16/25/40, 2-PC	BV41-Q41F-DIN-2G-050	207,18 EUR	69,4000р.	14 378,29р.
Кран шаровой фланец/фланец SS316 Тип ABRA-BV41-Q41F-DIN-2G-065, Ду65 Ру16, 2-PC	BV41-Q41F-DIN-2G-065	290,10 EUR	69,4000р.	20 132,94р.
Кран шаровой фланец/фланец SS316 Тип ABRA-BV41-Q41F-DIN-2G-080, Ду80 Ру16, 2-PC	BV41-Q41F-DIN-2G-080	371,86 EUR	69,4000р.	25 807,08р.
Кран шаровой фланец/фланец SS316 Тип ABRA-BV41-Q41F-DIN-2G-100, Ду100 Ру16, 2-PC	BV41-Q41F-DIN-2G-100	487,60 EUR	69,4000р.	33 839,44р.
Кран шаровой фланец/фланец SS316 Тип ABRA-BV41-Q41F-DIN-2G-125, Ду125 Ру16, 2-PC	BV41-Q41F-DIN-2G-125	812,66 EUR	69,4000р.	56 398,60р.
Кран шаровой фланец/фланец SS316 Тип ABRA-BV41-Q41F-DIN-2G-150, Ду150 Ру16, 2-PC	BV41-Q41F-DIN-2G-150	1 069,26 EUR	69,4000р.	74 206,64р.
Кран шаровой фланец/фланец SS316 Тип ABRA-BV41-Q41F-DIN-2G-200, Ду200 Ру16, 2-PC - с редуктором	BV41-Q41F-DIN-2G-200gear	2 453,62 EUR	69,4000р.	170 281,23р.
Кран шаровой фланец/фланец SS316 Тип ABRA-BV41-Q41F-DIN-2G-250, Ду250 Ру16, 2-PC - с редуктором	BV41-Q41F-DIN-2G-250gear	4 089,33 EUR	69,4000р.	283 799,50р.
Кран шаровой фланец/фланец SS316 Тип ABRA-BV41-Q41F-DIN-2G-300, Ду300 Ру16, 2-PC - с редуктором	BV41-Q41F-DIN-2G-300gear	6 542,95 EUR	69,4000р.	454 080,73р.

0300 Затворы поворотные дисковые			69,4000р.	0,00р.
013 Затворы поворотные чугунные			69,4000р.	0,00р.
Затворы Ру16 - 826 серия - GG25 / GGG40 / EPDM с рукояткой			69,4000р.	0,00р.
Затвор поворотный BUV-VF826D032/040H Ру10/16 GG25 / GGG40 / EPDM с рукояткой	BUV-VF826D032/040H PN16	28,21 EUR	69,4000р.	1 957,77р.
Затвор поворотный BUV-VF826D050H Ру10/16 GG25 / GGG40 / EPDM с рукояткой	BUV-VF826D050H PN16	29,08 EUR	69,4000р.	2 018,15р.
Затвор поворотный BUV-VF826D065H Ру10/16 GG25 / GGG40 / EPDM с рукояткой	BUV-VF826D065H PN16	34,02 EUR	69,4000р.	2 360,99р.
Затвор поворотный BUV-VF826D080H Ру10/16 GG25 / GGG40 / EPDM с рукояткой	BUV-VF826D080H PN16	38,53 EUR	69,4000р.	2 673,98р.
Затвор поворотный BUV-VF826D100H Ру10/16 GG25 / GGG40 / EPDM с рукояткой	BUV-VF826D100H PN16	50,20 EUR	69,4000р.	3 483,88р.
Затвор поворотный BUV-VF826D125H Ру10/16 GG25 / GGG40 / EPDM с рукояткой	BUV-VF826D125H PN16	61,80 EUR	69,4000р.	4 288,92р.
Затвор поворотный BUV-VF826D150H Ру10/16 GG25 / GGG40 / EPDM с рукояткой	BUV-VF826D150H PN16	72,93 EUR	69,4000р.	5 061,34р.
Затвор поворотный BUV-VF826D200H Ру10/16 GG25 / GGG40 / EPDM с рукояткой	BUV-VF826D200H PN16	112,52 EUR	69,4000р.	7 808,89р.
Затвор поворотный BUV-VF826D250H Ру16 GG25 / GGG40 / EPDM с рукояткой	BUV-VF826D250H PN16	195,76 EUR	69,4000р.	13 585,74р.
Затвор поворотный BUV-VF826D300H Ру16 GG25 / GGG40 / EPDM с рукояткой	BUV-VF826D300H PN16	304,72 EUR	69,4000р.	21 147,57р.
Затворы Ру16 - 866 серия - GG25 / AISI316 / EPDM с рукояткой			69,4000р.	0,00р.
Затвор поворотный BUV-VF866D032/040H Ру10/16 GG25 / AISI316 / EPDM с рукояткой	BUV-VF866D032/040H PN16	53,18 EUR	69,4000р.	3 690,69р.
Затвор поворотный BUV-VF866D050H Ру10/16 GG25 / AISI316 / EPDM с рукояткой	BUV-VF866D050H PN16	43,28 EUR	69,4000р.	3 003,63р.
Затвор поворотный BUV-VF866D065H Ру10/16 GG25 / AISI316 / EPDM с рукояткой	BUV-VF866D065H PN16	50,82 EUR	69,4000р.	3 526,91р.
Затвор поворотный BUV-VF866D080H Ру10/16 GG25 / AISI316 / EPDM с рукояткой	BUV-VF866D080H PN16	58,61 EUR	69,4000р.	4 067,53р.
Затвор поворотный BUV-VF866D100H Ру10/16 GG25 / AISI316 / EPDM с рукояткой	BUV-VF866D100H PN16	73,00 EUR	69,4000р.	5 066,20р.
Затвор поворотный BUV-VF866D125H Ру10/16 GG25 / AISI316 / EPDM с рукояткой	BUV-VF866D125H PN16	90,05 EUR	69,4000р.	6 249,47р.
Затвор поворотный BUV-VF866D150H Ру10/16 GG25 / AISI316 / EPDM с рукояткой	BUV-VF866D150H PN16	112,86 EUR	69,4000р.	7 832,48р.
Затвор поворотный BUV-VF866D200H Ру10/16 GG25 / AISI316 / EPDM с рукояткой	BUV-VF866D200H PN16	206,73 EUR	69,4000р.	14 347,06р.
Затвор поворотный BUV-VF866D250H Ру16 GG25 / AISI316 / EPDM с рукояткой	BUV-VF866D250H PN16	314,99 EUR	69,4000р.	21 860,31р.
Затвор поворотный BUV-VF866D300H Ру16 GG25 / AISI316 / EPDM с рукояткой	BUV-VF866D300H PN16	459,99 EUR	69,4000р.	31 923,31р.
Затворы Ру16 - 863 серия - GG25 / AISI316 / NBR с рукояткой			69,4000р.	0,00р.
Затвор поворотный BUV-VF863D032/040H Ру10/16 GG25 / AISI316 / NBR с рукояткой	BUV-VF863D032/040H PN16	53,18 EUR	69,4000р.	3 690,69р.
Затвор поворотный BUV-VF863D050H Ру10/16 GG25 / AISI316 / NBR с рукояткой	BUV-VF863D050H PN16	43,28 EUR	69,4000р.	3 003,63р.
Затвор поворотный BUV-VF863D065H Ру10/16 GG25 / AISI316 / NBR с рукояткой	BUV-VF863D065H PN16	50,82 EUR	69,4000р.	3 526,91р.
Затвор поворотный BUV-VF863D080H Ру10/16 GG25 / AISI316 / NBR с рукояткой	BUV-VF863D080H PN16	58,61 EUR	69,4000р.	4 067,53р.
Затвор поворотный BUV-VF863D100H Ру10/16 GG25 / AISI316 / NBR с рукояткой	BUV-VF863D100H PN16	73,00 EUR	69,4000р.	5 066,20р.
Затвор поворотный BUV-VF863D125H Ру10/16 GG25 / AISI316 / NBR с рукояткой	BUV-VF863D125H PN16	90,05 EUR	69,4000р.	6 249,47р.
Затвор поворотный BUV-VF863D150H Ру10/16 GG25 / AISI316 / NBR с рукояткой	BUV-VF863D150H PN16	112,86 EUR	69,4000р.	7 832,48р.
Затвор поворотный BUV-VF863D200H Ру10/16 GG25 / AISI316 / NBR с рукояткой	BUV-VF863D200H PN16	206,73 EUR	69,4000р.	14 347,06р.
Затвор поворотный BUV-VF863D250H Ру16 GG25 / AISI316 / NBR с рукояткой	BUV-VF863D250H PN16	314,99 EUR	69,4000р.	21 860,31р.

Затвор поворотный BUV-VF863D300H Py16 GG25 / AISI316 / NBR с рукояткой	BUV-VF863D300H PN16	459,99 EUR	69,4000p.	31 923,31p.
Затворы Py16 - 826 серия - GG25 / GGG40 / EPDM с редуктором			69,4000p.	0,00p.
Затвор поворотный BUV-VF826D032/040G Py10/16 GG25 / GGG40 / EPDM с редуктором	BUV-VF826D032/040G PN16	53,69 EUR	69,4000p.	3 726,09p.
Затвор поворотный BUV-VF826D050G Py10/16 GG25 / GGG40 / EPDM с редуктором	BUV-VF826D050G PN16	55,59 EUR	69,4000p.	3 857,95p.
Затвор поворотный BUV-VF826D065G Py10/16 GG25 / GGG40 / EPDM с редуктором	BUV-VF826D065G PN16	60,33 EUR	69,4000p.	4 186,90p.
Затвор поворотный BUV-VF826D080G Py10/16 GG25 / GGG40 / EPDM с редуктором	BUV-VF826D080G PN16	64,66 EUR	69,4000p.	4 487,40p.
Затвор поворотный BUV-VF826D100G Py10/16 GG25 / GGG40 / EPDM с редуктором	BUV-VF826D100G PN16	75,84 EUR	69,4000p.	5 263,30p.
Затвор поворотный BUV-VF826D125G Py10/16 GG25 / GGG40 / EPDM с редуктором	BUV-VF826D125G PN16	90,88 EUR	69,4000p.	6 307,07p.
Затвор поворотный BUV-VF826D150G Py10/16 GG25 / GGG40 / EPDM с редуктором	BUV-VF826D150G PN16	99,58 EUR	69,4000p.	6 910,85p.
Затвор поворотный BUV-VF826D200G Py10/16 GG25 / GGG40 / EPDM с редуктором	BUV-VF826D200G PN16	167,92 EUR	69,4000p.	11 653,65p.
Затвор поворотный BUV-VF826D250G Py16 GG25 / GGG40 / EPDM с редуктором	BUV-VF826D250G PN16	251,13 EUR	69,4000p.	17 428,42p.
Затвор поворотный BUV-VF826D300G Py16 GG25 / GGG40 / EPDM с редуктором	BUV-VF826D300G PN16	344,51 EUR	69,4000p.	23 908,99p.
Затвор поворотный BUV-VF826D350G Py16 GG25 / GGG40 / EPDM с редуктором	BUV-VF826D350G PN16	383,76 EUR	69,4000p.	26 632,94p.
Затвор поворотный BUV-VF826D400G Py16 GG25 / GGG40 / EPDM с редуктором	BUV-VF826D400G PN16	722,85 EUR	69,4000p.	50 165,79p.
Затвор поворотный BUV-VF826D450G Py16 GG25 / GGG40 / EPDM с редуктором	BUV-VF826D450G PN16	841,02 EUR	69,4000p.	58 366,79p.
Затвор поворотный BUV-VF826D500G Py16 GG25 / GGG40 / EPDM с редуктором	BUV-VF826D500G PN16	1 037,07 EUR	69,4000p.	71 972,66p.
Затвор поворотный BUV-VF826D600G Py16 GG25 / GGG40 / EPDM с редуктором	BUV-VF826D600G PN16	1 866,90 EUR	69,4000p.	129 562,86p.
Затвор поворотный BUV-VF826D700G Py10 GGG40 / GGG40 / EPDM с редуктором	BUV-VF826D700G PN10	3 625,00 EUR	69,4000p.	251 575,00p.
Затвор поворотный BUV-VF826D700G Py16 GGG40 / GGG40 / EPDM с редуктором	BUV-VF826D700G PN16	3 987,00 EUR	69,4000p.	276 697,80p.
Затвор поворотный BUV-VF826D800G Py10 GGG40 / GGG40 / EPDM с редуктором	BUV-VF826D800G PN10	4 035,00 EUR	69,4000p.	280 029,00p.
Затвор поворотный BUV-VF826D800G Py16 GGG40 / GGG40 / EPDM с редуктором	BUV-VF826D800G PN16	4 438,00 EUR	69,4000p.	307 997,20p.
Затвор поворотный BUV-VF826D900G Py10 GGG40 / GGG40 / EPDM с редуктором	BUV-VF826D900G PN10	6 111,00 EUR	69,4000p.	424 103,40p.
Затвор поворотный BUV-VF826D900G Py16 GGG40 / GGG40 / EPDM с редуктором	BUV-VF826D900G PN16	6 722,00 EUR	69,4000p.	466 506,80p.
Затвор поворотный BUV-VF826D1000G Py10 GGG40 / GGG40 / EPDM с редуктором	BUV-VF826D1000G PN10	6 729,00 EUR	69,4000p.	466 992,60p.
Затвор поворотный BUV-VF826D1000G Py16 GGG40 / GGG40 / EPDM с редуктором	BUV-VF826D1000G PN16	7 401,00 EUR	69,4000p.	513 629,40p.
Затвор поворотный BUV-VF826D1200G Py10 GGG40 / GGG40 / EPDM с редуктором	BUV-VF826D1200G PN10	13 671,00 EUR	69,4000p.	948 767,40p.
Затвор поворотный BUV-VF826D1200G Py16 GGG40 / GGG40 / EPDM с редуктором	BUV-VF826D1200G PN16	15 038,00 EUR	69,4000p.	1 043 637,20p.
Затворы Py16 - 866 серия - GG25 / AISI316 / EPDM с редуктором			69,4000p.	0,00p.
Затвор поворотный BUV-VF866D032/040G Py10/16 GG25 / AISI316 / EPDM с редуктором	BUV-VF866D032/040G PN16	66,80 EUR	69,4000p.	4 635,92p.
Затвор поворотный BUV-VF866D050G Py10/16 GG25 / AISI316 / EPDM с редуктором	BUV-VF866D050G PN16	69,62 EUR	69,4000p.	4 831,63p.
Затвор поворотный BUV-VF866D065G Py10/16 GG25 / AISI316 / EPDM с редуктором	BUV-VF866D065G PN16	76,98 EUR	69,4000p.	5 342,41p.
Затвор поворотный BUV-VF866D080G Py10/16 GG25 / AISI316 / EPDM с редуктором	BUV-VF866D080G PN16	84,37 EUR	69,4000p.	5 855,28p.
Затвор поворотный BUV-VF866D100G Py10/16 GG25 / AISI316 / EPDM с редуктором	BUV-VF866D100G PN16	105,82 EUR	69,4000p.	7 343,91p.
Затвор поворотный BUV-VF866D125G Py10/16 GG25 / AISI316 / EPDM с редуктором	BUV-VF866D125G PN16	135,34 EUR	69,4000p.	9 392,60p.
Затвор поворотный BUV-VF866D150G Py10/16 GG25 / AISI316 / EPDM с редуктором	BUV-VF866D150G PN16	162,12 EUR	69,4000p.	11 251,13p.

Затвор поворотный BUV-VF866D200G Py10/16 GG25 / AISI316 / EPDM с редуктором	BUV-VF866D200G PN16	277,00 EUR	69,4000р.	19 223,80р.
Затвор поворотный BUV-VF866D250G Py16 GG25 / AISI316 / EPDM с редуктором	BUV-VF866D250G PN16	412,00 EUR	69,4000р.	28 592,80р.
Затвор поворотный BUV-VF866D300G Py16 GG25 / AISI316 / EPDM с редуктором	BUV-VF866D300G PN16	558,00 EUR	69,4000р.	38 725,20р.
Затвор поворотный BUV-VF866D350G Py16 GG25 / AISI316 / EPDM с редуктором	BUV-VF866D350G PN16	562,62 EUR	69,4000р.	39 045,83р.
Затвор поворотный BUV-VF866D400G Py16 GG25 / AISI316 / EPDM с редуктором	BUV-VF866D400G PN16	866,67 EUR	69,4000р.	60 146,90р.
Затвор поворотный BUV-VF866D450G Py16 GG25 / AISI316 / EPDM с редуктором	BUV-VF866D450G PN16	1 262,60 EUR	69,4000р.	87 624,44р.
Затвор поворотный BUV-VF866D500G Py16 GG25 / AISI316 / EPDM с редуктором	BUV-VF866D500G PN16	1 464,49 EUR	69,4000р.	101 635,61р.
Затвор поворотный BUV-VF866D600G Py16 GG25 / AISI316 / EPDM с редуктором	BUV-VF866D600G PN16	2 363,25 EUR	69,4000р.	164 009,55р.
Затворы Py16 - 863 серия - GG25 / AISI316 / NBR с редуктором			69,4000р.	0,00р.
Затвор поворотный BUV-VF863D032/040G Py10/16 GG25 / AISI316 / NBR с редуктором	BUV-VF863D032/040G PN16	64,80 EUR	69,4000р.	4 497,12р.
Затвор поворотный BUV-VF863D050G Py10/16 GG25 / AISI316 / NBR с редуктором	BUV-VF863D050G PN16	67,62 EUR	69,4000р.	4 692,83р.
Затвор поворотный BUV-VF863D065G Py10/16 GG25 / AISI316 / NBR с редуктором	BUV-VF863D065G PN16	74,98 EUR	69,4000р.	5 203,61р.
Затвор поворотный BUV-VF863D080G Py10/16 GG25 / AISI316 / NBR с редуктором	BUV-VF863D080G PN16	82,37 EUR	69,4000р.	5 716,48р.
Затвор поворотный BUV-VF863D100G Py10/16 GG25 / AISI316 / NBR с редуктором	BUV-VF863D100G PN16	105,82 EUR	69,4000р.	7 343,91р.
Затвор поворотный BUV-VF863D125G Py10/16 GG25 / AISI316 / NBR с редуктором	BUV-VF863D125G PN16	130,34 EUR	69,4000р.	9 045,60р.
Затвор поворотный BUV-VF863D150G Py10/16 GG25 / AISI316 / NBR с редуктором	BUV-VF863D150G PN16	157,12 EUR	69,4000р.	10 904,13р.
Затвор поворотный BUV-VF863D200G Py10/16 GG25 / AISI316 / NBR с редуктором	BUV-VF863D200G PN16	272,00 EUR	69,4000р.	18 876,80р.
Затвор поворотный BUV-VF863D250G Py16 GG25 / AISI316 / NBR с редуктором	BUV-VF863D250G PN16	408,19 EUR	69,4000р.	28 328,39р.
Затвор поворотный BUV-VF863D300G Py16 GG25 / AISI316 / NBR с редуктором	BUV-VF863D300G PN16	552,00 EUR	69,4000р.	38 308,80р.
Затвор поворотный BUV-VF863D350G Py16 GG25 / AISI316 / NBR с редуктором	BUV-VF863D350G PN16	562,62 EUR	69,4000р.	39 045,83р.
Затвор поворотный BUV-VF863D400G Py16 GG25 / AISI316 / NBR с редуктором	BUV-VF863D400G PN16	866,67 EUR	69,4000р.	60 146,90р.
Затвор поворотный BUV-VF863D450G Py16 GG25 / AISI316 / NBR с редуктором	BUV-VF863D450G PN16	1 262,60 EUR	69,4000р.	87 624,44р.
Затвор поворотный BUV-VF863D500G Py16 GG25 / AISI316 / NBR с редуктором	BUV-VF863D500G PN16	1 464,49 EUR	69,4000р.	101 635,61р.
Затвор поворотный BUV-VF863D600G Py16 GG25 / AISI316 / NBR с редуктором	BUV-VF863D600G PN16	2 363,25 EUR	69,4000р.	164 009,55р.
Затворы Py16 - 826 серия - GG25 / GGG40 / EPDM с электроприводом 3x380 Ду32-600			69,4000р.	0,00р.
Затвор поворотный BUV-VF826D032/040EAGZ3x380Py16 GG25 / GGG40 / EPDM с э.п. ГЗ-ОФ45/11К 3x380 В	BUV-VF826D032/040EAGZPN16	522,00 EUR	69,4000р.	36 226,80р.
Затвор поворотный BUV-VF826D050EAGZ3x380Py16 GG25 / GGG40 / EPDM с э.п. ГЗ-ОФ45/11К 3x380 В	BUV-VF826D050EAGZPN16	524,00 EUR	69,4000р.	36 365,60р.
Затвор поворотный BUV-VF826D065EAGZ3x380Py16 GG25 / GGG40 / EPDM с э.п. ГЗ-ОФ45/11К 3x380 В	BUV-VF826D065EAGZPN16	528,00 EUR	69,4000р.	36 643,20р.
Затвор поворотный BUV-VF826D080EAGZ3x380Py16 GG25 / GGG40 / EPDM с э.п. ГЗ-ОФ80/11К 3x380 В	BUV-VF826D080EAGZPN16	547,00 EUR	69,4000р.	37 961,80р.
Затвор поворотный BUV-VF826D100EAGZ3x380Py16 GG25 / GGG40 / EPDM с э.п. ГЗ-ОФ110/11М 3x380 В	BUV-VF826D100EAGZPN16	731,00 EUR	69,4000р.	50 731,40р.
Затвор поворотный BUV-VF826D125EAGZ3x380Py16 GG25 / GGG40 / EPDM с э.п. ГЗ-ОФ150/22М 3x380 В	BUV-VF826D125EAGZPN16	767,00 EUR	69,4000р.	53 229,80р.
Затвор поворотный BUV-VF826D150EAGZ3x380Py16 GG25 / GGG40 / EPDM с э.п. ГЗ-ОФ200/14М 3x380 В	BUV-VF826D150EAGZPN16	986,00 EUR	69,4000р.	68 428,40р.
Затвор поворотный BUV-VF826D200EAGZ3x380Py16 GG25 / GGG40 / EPDM с э.п. ГЗ-ОФ400/14М 3x380 В	BUV-VF826D200EAGZPN16	1 450,00 EUR	69,4000р.	100 630,00р.
Затвор поворотный BUV-VF826D250EAGZ3x380Py16 GG25 / GGG40 / EPDM с э.п. ГЗ-ОФ600/28М 3x380 В	BUV-VF826D250EAGZPN16	1 581,00 EUR	69,4000р.	109 721,40р.

Затвор поворотный BUV-VF826D300EAGZ3x380Py16 GG25 / GGG40 / EPDM с э.п. ГЗ-ОФ1200/30 3x380 В	BUV-VF826D300EAGZPN16	2 286,00 EUR	69,4000р.	158 648,40р.
Затвор поворотный BUV-VF826D350EAGZ3x380Py16 GG25 / GGG40 / EPDM с э.п. ГЗ-ОФ1600/30 3x380 В	BUV-VF826D350EAGZPN16	2 553,00 EUR	69,4000р.	177 178,20р.
Затвор поворотный BUV-VF826D400EAGZ3x380Py16 GG25 / GGG40 / EPDM с э.п. ГЗ-ОФ1600/30 3x380 В	BUV-VF826D400EAGZPN16	2 989,00 EUR	69,4000р.	207 436,60р.
Затвор поворотный BUV-VF826D450EAGZ3x380Py16 GG25 / GGG40 / EPDM с э.п. ГЗ-ОФ2500/30 3x380 В	BUV-VF826D450EAGZPN16	3 744,00 EUR	69,4000р.	259 833,60р.
Затвор поворотный BUV-VF826D500EAGZ3x380Py16 GG25 / GGG40 / EPDM с э.п. ГЗ-ОФ2500/30 3x380 В	BUV-VF826D500EAGZPN16	3 989,00 EUR	69,4000р.	276 836,60р.
Затвор поворотный BUV-VF826D600EAGZ3x380Py16 GG25 / GGG40 / EPDM с э.п. ГЗ-ОФ5000/30 3x380 В	BUV-VF826D600EAGZPN16	5 444,00 EUR	69,4000р.	377 813,60р.
Затворы Py16 - 866 серия - GG25 / AISI316 / EPDM с электроприводом 3x380 Ду32-600			69,4000р.	0,00р.
Затвор поворотный BUV-VF866D032/040EAGZ3x380Py16 GG25 / AISI316 / EPDM с э.п. ГЗ-ОФ45/11K 3x380 В	BUV-VF866D032/040EAGZPN16	547,00 EUR	69,4000р.	37 961,80р.
Затвор поворотный BUV-VF866D050EAGZ3x380Py16 GG25 / AISI316 / EPDM с э.п. ГЗ-ОФ45/11K 3x380 В	BUV-VF866D050EAGZPN16	548,00 EUR	69,4000р.	38 031,20р.
Затвор поворотный BUV-VF866D065EAGZ3x380Py16 GG25 / AISI316 / EPDM с э.п. ГЗ-ОФ45/11K 3x380 В	BUV-VF866D065EAGZPN16	551,00 EUR	69,4000р.	38 239,40р.
Затвор поворотный BUV-VF866D080EAGZ3x380Py16 GG25 / AISI316 / EPDM с э.п. ГЗ-ОФ80/11K 3x380 В	BUV-VF866D080EAGZPN16	569,00 EUR	69,4000р.	39 488,60р.
Затвор поворотный BUV-VF866D100EAGZ3x380Py16 GG25 / AISI316 / EPDM с э.п. ГЗ-ОФ110/11M 3x380 В	BUV-VF866D100EAGZPN16	754,00 EUR	69,4000р.	52 327,60р.
Затвор поворотный BUV-VF866D125EAGZ3x380Py16 GG25 / AISI316 / EPDM с э.п. ГЗ-ОФ150/22M 3x380 В	BUV-VF866D125EAGZPN16	792,00 EUR	69,4000р.	54 964,80р.
Затвор поворотный BUV-VF866D150EAGZ3x380Py16 GG25 / AISI316 / EPDM с э.п. ГЗ-ОФ200/14M 3x380 В	BUV-VF866D150EAGZPN16	1023,00 EUR	69,4000р.	70 996,20р.
Затвор поворотный BUV-VF866D200EAGZ3x380Py16 GG25 / AISI316 / EPDM с э.п. ГЗ-ОФ400/14M 3x380 В	BUV-VF866D200EAGZPN16	1574,00 EUR	69,4000р.	109 235,60р.
Затвор поворотный BUV-VF866D250EAGZ3x380Py16 GG25 / AISI316 / EPDM с э.п. ГЗ-ОФ600/28M 3x380 В	BUV-VF866D250EAGZPN16	1725,00 EUR	69,4000р.	119 715,00р.
Затвор поворотный BUV-VF866D300EAGZ3x380Py16 GG25 / AISI316 / EPDM с э.п. ГЗ-ОФ1200/30 3x380 В	BUV-VF866D300EAGZPN16	2480,00 EUR	69,4000р.	172 112,00р.
Затвор поворотный BUV-VF866D350EAGZ3x380Py16 GG25 / AISI316 / EPDM с э.п. ГЗ-ОФ1600/30 3x380 В	BUV-VF866D350EAGZPN16	2763,00 EUR	69,4000р.	191 752,20р.
Затвор поворотный BUV-VF866D400EAGZ3x380Py16 GG25 / AISI316 / EPDM с э.п. ГЗ-ОФ1600/30 3x380 В	BUV-VF866D400EAGZPN16	3095,00 EUR	69,4000р.	214 793,00р.
Затвор поворотный BUV-VF866D450EAGZ3x380Py16 GG25 / AISI316 / EPDM с э.п. ГЗ-ОФ2500/30 3x380 В	BUV-VF866D450EAGZPN16	4163,00 EUR	69,4000р.	288 912,20р.
Затвор поворотный BUV-VF866D500EAGZ3x380Py16 GG25 / AISI316 / EPDM с э.п. ГЗ-ОФ2500/30 3x380 В	BUV-VF866D500EAGZPN16	4704,00 EUR	69,4000р.	326 457,60р.
Затвор поворотный BUV-VF866D600EAGZ3x380Py16 GG25 / AISI316 / EPDM с э.п. ГЗ-ОФ5000/30 3x380 В	BUV-VF866D600EAGZPN16	5766,00 EUR	69,4000р.	400 160,40р.
Затворы Py16 - 863 серия - GG25 / AISI316 / NBR с электроприводом 3x380 Ду32-600			69,4000р.	0,00р.
Затвор поворотный BUV-VF863D032/040EAGZ3x380Py16 GG25 / AISI316 / NBR с э.п. ГЗ-ОФ45/11K 3x380 В	BUV-VF863D032/040EAGZPN16	547,00 EUR	69,4000р.	37 961,80р.
Затвор поворотный BUV-VF863D050EAGZ3x380Py16 GG25 / AISI316 / NBR с э.п. ГЗ-ОФ45/11K 3x380 В	BUV-VF863D050EAGZPN16	548,00 EUR	69,4000р.	38 031,20р.
Затвор поворотный BUV-VF863D065EAGZ3x380Py16 GG25 / AISI316 / NBR с э.п. ГЗ-ОФ45/11K 3x380 В	BUV-VF863D065EAGZPN16	551,00 EUR	69,4000р.	38 239,40р.
Затвор поворотный BUV-VF863D080EAGZ3x380Py16 GG25 / AISI316 / NBR с э.п. ГЗ-ОФ80/11K 3x380 В	BUV-VF863D080EAGZPN16	569,00 EUR	69,4000р.	39 488,60р.
Затвор поворотный BUV-VF863D100EAGZ3x380Py16 GG25 / AISI316 / NBR с э.п. ГЗ-ОФ110/11M 3x380 В	BUV-VF863D100EAGZPN16	754,00 EUR	69,4000р.	52 327,60р.
Затвор поворотный BUV-VF863D125EAGZ3x380Py16 GG25 / AISI316 / NBR с э.п. ГЗ-ОФ150/22M 3x380 В	BUV-VF863D125EAGZPN16	792,00 EUR	69,4000р.	54 964,80р.
Затвор поворотный BUV-VF863D150EAGZ3x380Py16 GG25 / AISI316 / NBR с э.п. ГЗ-ОФ200/14M 3x380 В	BUV-VF863D150EAGZPN16	1023,00 EUR	69,4000р.	70 996,20р.
Затвор поворотный BUV-VF863D200EAGZ3x380Py16 GG25 / AISI316 / NBR с э.п. ГЗ-ОФ400/14M 3x380 В	BUV-VF863D200EAGZPN16	1574,00 EUR	69,4000р.	109 235,60р.
Затвор поворотный BUV-VF863D250EAGZ3x380Py16 GG25 / AISI316 / NBR с э.п. ГЗ-ОФ600/28M 3x380 В	BUV-VF863D250EAGZPN16	1725,00 EUR	69,4000р.	119 715,00р.
Затвор поворотный BUV-VF863D300EAGZ3x380Py16 GG25 / AISI316 / NBR с э.п. ГЗ-ОФ1200/30 3x380 В	BUV-VF863D300EAGZPN16	2480,00 EUR	69,4000р.	172 112,00р.
Затвор поворотный BUV-VF863D350EAGZ3x380Py16 GG25 / AISI316 / NBR с э.п. ГЗ-ОФ1600/30 3x380 В	BUV-VF863D350EAGZPN16	2763,00 EUR	69,4000р.	191 752,20р.
Затвор поворотный BUV-VF863D400EAGZ3x380Py16 GG25 / AISI316 / NBR с э.п. ГЗ-ОФ1600/30 3x380 В	BUV-VF863D400EAGZPN16	3095,00 EUR	69,4000р.	214 793,00р.

Затвор поворотный BUV-VF863D450EAGZ3x380Py16 GG25 / AISI316 / NBR с э.п. ГЗ-ОФ2500/30 3x380 В	BUV-VF863D450EAGZPN16	4163,00 EUR	69,4000р.	288 912,20р.
Затвор поворотный BUV-VF863D500EAGZ3x380Py16 GG25 / AISI316 / NBR с э.п. ГЗ-ОФ2500/30 3x380 В	BUV-VF863D500EAGZPN16	4704,00 EUR	69,4000р.	326 457,60р.
Затвор поворотный BUV-VF863D600EAGZ3x380Py16 GG25 / AISI316 / NBR с э.п. ГЗ-ОФ5000/30 3x380 В	BUV-VF863D600EAGZPN16	5766,00 EUR	69,4000р.	400 160,40р.
Затворы Ру16 - 826 серия - GG25 / GGG40 / EPDM с электроприводом 1x220 Ду32-300			69,4000р.	0,00р.
Затвор поворотный BUV-VF826D032/040EASTRN1x220Py16 GG25/GGG40/EPDM с электропр. ЭП-Ч-005, 1x220 В	BUV-VF826D032/040EASTRN	438,32 EUR	69,4000р.	30 419,41р.
Затвор поворотный BUV-VF826D050EASTRN1x220Py16 GG25 / GGG40 / EPDM с электропр. ЭП-Ч-005, 1x220 В	BUV-VF826D050EASTRNPN16	439,65 EUR	69,4000р.	30 511,71р.
Затвор поворотный BUV-VF826D065EASTRN1x220Py16 GG25 / GGG40 / EPDM с электропр. ЭП-Ч-005, 1x220 В	BUV-VF826D065EASTRNPN16	440,98 EUR	69,4000р.	30 604,01р.
Затвор поворотный BUV-VF826D080EASTRN1x220Py16 GG25 / GGG40 / EPDM с электропр. ЭП-Ч-008, 1x220 В	BUV-VF826D080EASTRNPN16	464,89 EUR	69,4000р.	32 263,37р.
Затвор поворотный BUV-VF826D100EASTRN1x220Py16 GG25 / GGG40 / EPDM с электропр. ЭП-Ч-008, 1x220 В	BUV-VF826D100EASTRNPN16	478,17 EUR	69,4000р.	33 185,00р.
Затвор поворотный BUV-VF826D125EASTRN1x220Py16 GG25 / GGG40 / EPDM с электропр. ЭП-Ч-010, 1x220 В	BUV-VF826D125EASTRNPN16	624,28 EUR	69,4000р.	43 325,03р.
Затвор поворотный BUV-VF826D150EASTRN1x220Py16 GG25 / GGG40 / EPDM с электропр. ЭП-Ч-015, 1x220 В	BUV-VF826D150EASTRNPN16	690,69 EUR	69,4000р.	47 933,89р.
Затвор поворотный BUV-VF826D200EASTRN1x220Py16 GG25 / GGG40 / EPDM с электропр. ЭП-Ч-020, 1x220 В	BUV-VF826D200EASTRNPN16	975,98 EUR	69,4000р.	67 733,01р.
Затвор поворотный BUV-VF826D250EASTRN1x220Py16 GG25 / GGG40 / EPDM с электропр. ЭП-Ч-060, 1x220 В	BUV-VF826D250EASTRNPN16	1115,73 EUR	69,4000р.	77 431,66р.
Затвор поворотный BUV-VF826D300EASTRN1x220Py16 GG25 / GGG40 / EPDM с электропр. ЭП-Ч-080, 1x220 В	BUV-VF826D300EASTRNPN16	1580,62 EUR	69,4000р.	109 695,03р.
Затворы Ру16 - 866 серия - GG25 / AISI316 / EPDM с электроприводом 1x220 Ду32-300			69,4000р.	0,00р.
Затвор поворотный BUV-VF866D032/040EASTRN1x220Py16 GG25/AISI316/EPDM с электропр. ЭП-Ч-005, 1x220 В	BUV-VF866D032/040EASTRN	466,62 EUR	69,4000р.	32 383,43р.
Затвор поворотный BUV-VF866D050EASTRN1x220Py16 GG25 / AISI316 / EPDM с электропр. ЭП-Ч-005, 1x220 В	BUV-VF866D050EASTRNPN16	467,78 EUR	69,4000р.	32 463,93р.
Затвор поворотный BUV-VF866D065EASTRN1x220Py16 GG25 / AISI316 / EPDM с электропр. ЭП-Ч-005, 1x220 В	BUV-VF866D065EASTRNPN16	467,78 EUR	69,4000р.	32 463,93р.
Затвор поворотный BUV-VF866D080EASTRN1x220Py16 GG25 / AISI316 / EPDM с электропр. ЭП-Ч-008, 1x220 В	BUV-VF866D080EASTRNPN16	490,88 EUR	69,4000р.	34 067,07р.
Затвор поворотный BUV-VF866D100EASTRN1x220Py16 GG25 / AISI316 / EPDM с электропр. ЭП-Ч-008, 1x220 В	BUV-VF866D100EASTRNPN16	505,89 EUR	69,4000р.	35 108,77р.
Затвор поворотный BUV-VF866D125EASTRN1x220Py16 GG25 / AISI316 / EPDM с электропр. ЭП-Ч-010, 1x220 В	BUV-VF866D125EASTRNPN16	652,58 EUR	69,4000р.	45 289,05р.
Затвор поворотный BUV-VF866D150EASTRN1x220Py16 GG25 / AISI316 / EPDM с электропр. ЭП-Ч-015, 1x220 В	BUV-VF866D150EASTRNPN16	735,74 EUR	69,4000р.	51 060,36р.
Затвор поворотный BUV-VF866D200EASTRN1x220Py16 GG25 / AISI316 / EPDM с электропр. ЭП-Ч-020, 1x220 В	BUV-VF866D200EASTRNPN16	1127,28 EUR	69,4000р.	78 233,23р.
Затвор поворотный BUV-VF866D250EASTRN1x220Py16 GG25 / AISI316 / EPDM с электропр. ЭП-Ч-060, 1x220 В	BUV-VF866D250EASTRNPN16	1506,12 EUR	69,4000р.	104 524,73р.
Затвор поворотный BUV-VF866D300EASTRN1x220Py16 GG25 / AISI316 / EPDM с электропр. ЭП-Ч-080, 1x220 В	BUV-VF866D300EASTRNPN16	1759,07 EUR	69,4000р.	122 079,46р.
0400 Обратные клапаны и принадлежности			69,4000р.	0,00р.
010 Обратные клапаны чугунные			69,4000р.	0,00р.
010 Обратные клапаны чугунные бабочки D-122, Ду 40-1200 Ру16			69,4000р.	0,00р.
Обратный клапан межфл. двустворчатый Ду0040 Ру16 GG25	ABRA-D-122-EN040S	32,59 EUR	69,4000р.	2 261,75р.
Обратный клапан межфл. двустворчатый Ду0050 Ру16 GG25	ABRA-D-122-EN050S	32,59 EUR	69,4000р.	2 261,75р.
Обратный клапан межфл. двустворчатый Ду0065 Ру16 GG25	ABRA-D-122-EN065S	40,39 EUR	69,4000р.	2 803,07р.
Обратный клапан межфл. двустворчатый Ду0080 Ру16 GG25	ABRA-D-122-EN080S	48,31 EUR	69,4000р.	3 352,71р.
Обратный клапан межфл. двустворчатый Ду0100 Ру16 GG25	ABRA-D-122-EN100S	66,48 EUR	69,4000р.	4 613,71р.
Обратный клапан межфл. двустворчатый Ду0125 Ру16 GG25	ABRA-D-122-EN125S	86,83 EUR	69,4000р.	6 026,00р.

Обратный клапан межфл. двустворчатый Ду0150 Ру16 GG25	ABRA-D-122-EN150S	97,89 EUR	69,4000р.	6 793,57р.
Обратный клапан межфл. двустворчатый Ду0200 Ру16 GG25	ABRA-D-122-EN200S	166,62 EUR	69,4000р.	11 563,43р.
Обратный клапан межфл. двустворчатый Ду0250 Ру16 GG25	ABRA-D-122-EN250S	267,62 EUR	69,4000р.	18 572,83р.
Обратный клапан межфл. двустворчатый Ду0300 Ру16 GG25	ABRA-D-122-EN300S	391,82 EUR	69,4000р.	27 192,31р.
Обратный клапан межфл. двустворчатый Ду0350 Ру16 GG25	ABRA-D-122-EN350S	967,47 EUR	69,4000р.	67 142,42р.
Обратный клапан межфл. двустворчатый Ду0400 Ру16 GG25	ABRA-D-122-EN400S	1 286,99 EUR	69,4000р.	89 317,11р.
Обратный клапан межфл. двустворчатый Ду0450 Ру16 GG25	ABRA-D-122-EN450S	1 677,12 EUR	69,4000р.	116 392,13р.
Обратный клапан межфл. двустворчатый Ду0500 Ру16 GG25	ABRA-D-122-EN500S	2 841,22 EUR	69,4000р.	197 180,67р.
Обратный клапан межфл. двустворчатый Ду0600 Ру16 GG25	ABRA-D-122-EN600S	3 924,11 EUR	69,4000р.	272 333,23р.
Обратный клапан межфл. двустворчатый Ду0700 Ру16 GG25	ABRA-D-122-EN700S	9 247,28 EUR	69,4000р.	641 761,23р.
Обратный клапан межфл. двустворчатый Ду0800 Ру16 GG25	ABRA-D-122-EN800S	14 966,10 EUR	69,4000р.	1 038 647,34р.
Обратный клапан межфл. двустворчатый Ду0900 Ру16 GG25	ABRA-D-122-EN900S	19 221,23 EUR	69,4000р.	1 333 953,36р.
Обратный клапан межфл. двустворчатый Ду1000 Ру16 GG25	ABRA-D-122-EN1000S	23 780,75 EUR	69,4000р.	1 650 384,05р.
Обратный клапан межфл. двустворчатый Ду1200 Ру16 GG25	ABRA-D-122-EN1200S	38 477,85 EUR	69,4000р.	2 670 362,79р.
020 Обратные клапаны чугунные шаровые Ду25-600 Ру16/ Ду200-600 Ру10			69,4000р.	0,00р.
005 Обратные клапаны чугунные шаровые Ду25-080 Ру16 резьбовые			69,4000р.	0,00р.
Обратный клапан чугунный шаровой NBR Ду025 Ру16 GG25 G1" внутренняя/внутренняя резьба	ABRA-D-022S-NBR-025	39,05 EUR	69,4000р.	2 710,07р.
Обратный клапан чугунный шаровой NBR Ду032 Ру16 GG25 G1 1/4" внутренняя/внутренняя резьба	ABRA-D-022S-NBR-032	39,05 EUR	69,4000р.	2 710,07р.
Обратный клапан чугунный шаровой NBR Ду040 Ру16 GG25 G1 1/2" внутренняя/внутренняя резьба	ABRA-D-022S-NBR-040	57,79 EUR	69,4000р.	4 010,63р.
Обратный клапан чугунный шаровой NBR Ду050 Ру16 GG25 G2" внутренняя/внутренняя резьба	ABRA-D-022S-NBR-050	68,79 EUR	69,4000р.	4 774,03р.
Обратный клапан чугунный шаровой NBR Ду065 Ру16 GG25 G2 1/2" внутренняя/внутренняя резьба	ABRA-D-022S-NBR-065	96,29 EUR	69,4000р.	6 682,53р.
Обратный клапан чугунный шаровой NBR Ду080 Ру16 GG25 G3" внутренняя/внутренняя резьба	ABRA-D-022S-NBR-080	124,37 EUR	69,4000р.	8 631,28р.
010 Обратные клапаны чугунные шаровые Ду 40-150 Ру 10/16 Ду 200-500 Ру16			69,4000р.	0,00р.
Обратный клапан фланцевый чугунный шаровой NBR Ду040 Ру10/16 GGG50	ABRA-D-022-NBR-040	61,11 EUR	69,4000р.	4 241,03р.
Обратный клапан фланцевый чугунный шаровой NBR Ду050 Ру10/16 GGG50	ABRA-D-022-NBR-050	64,07 EUR	69,4000р.	4 446,46р.
Обратный клапан фланцевый чугунный шаровой NBR Ду065 Ру10/16 GGG50	ABRA-D-022-NBR-065	95,34 EUR	69,4000р.	6 616,60р.
Обратный клапан фланцевый чугунный шаровой NBR Ду080 Ру10/16 GGG50	ABRA-D-022-NBR-080	113,16 EUR	69,4000р.	7 853,30р.
Обратный клапан фланцевый чугунный шаровой NBR Ду100 Ру10/16 GGG50	ABRA-D-022-NBR-100	148,45 EUR	69,4000р.	10 302,43р.
Обратный клапан фланцевый чугунный шаровой NBR Ду125 Ру10/16 GGG50	ABRA-D-022-NBR-125	206,41 EUR	69,4000р.	14 324,85р.
Обратный клапан фланцевый чугунный шаровой NBR Ду150 Ру10/16 GGG50	ABRA-D-022-NBR-150	308,34 EUR	69,4000р.	21 398,80р.
Обратный клапан фланцевый чугунный шаровой NBR Ду200 Ру16 GGG50	ABRA-D-022-NBR-200	493,99 EUR	69,4000р.	34 282,91р.
Обратный клапан фланцевый чугунный шаровой NBR Ду250 Ру16 GGG50	ABRA-D-022-NBR-250	1 031,16 EUR	69,4000р.	71 562,50р.
Обратный клапан фланцевый чугунный шаровой NBR Ду300 Ру16 GGG50	ABRA-D-022-NBR-300	1 657,28 EUR	69,4000р.	115 015,23р.
Обратный клапан фланцевый чугунный шаровой NBR Ду350 Ру16 GGG50	ABRA-D-022-NBR-350	2 384,44 EUR	69,4000р.	165 480,14р.
Обратный клапан фланцевый чугунный шаровой NBR Ду400 Ру16 GGG50	ABRA-D-022-NBR-400	3 018,90 EUR	69,4000р.	209 511,66р.

			69,4000р.	0,00р.
Обратный клапан фланцевый чугунный шаровой NBR Ду500 Ру16 GGG40	ABRA-D-022-NBR-500	8 048,85 EUR	69,4000р.	558 590,19р.
020 Обратные клапаны чугунные шаровые Ду 200-500 Ру 10			69,4000р.	0,00р.
Обратный клапан фланцевый чугунный шаровой NBR Ду200 Ру10 GGG50	ABRA-D-022-NBR-200-10	493,99 EUR	69,4000р.	34 282,91р.
Обратный клапан фланцевый чугунный шаровой NBR Ду250 Ру10 GGG50	ABRA-D-022-NBR-250-10	1 031,16 EUR	69,4000р.	71 562,50р.
Обратный клапан фланцевый чугунный шаровой NBR Ду300 Ру10 GGG50	ABRA-D-022-NBR-300-10	1 657,28 EUR	69,4000р.	115 015,23р.
Обратный клапан фланцевый чугунный шаровой NBR Ду350 Ру10 GGG50	ABRA-D-022-NBR-350-10	2 384,44 EUR	69,4000р.	165 480,14р.
Обратный клапан фланцевый чугунный шаровой NBR Ду400 Ру10 GGG50	ABRA-D-022-NBR-400-10	3 018,90 EUR	69,4000р.	209 511,66р.
			69,4000р.	0,00р.
Обратный клапан фланцевый чугунный шаровой NBR Ду500 Ру10 GGG40	ABRA-D-022-NBR-500-10	8 048,85 EUR	69,4000р.	558 590,19р.
030 Обратные клапаны из нержавеющей стали			69,4000р.	0,00р.
025 Обратные клапаны резьбовые пружинные ABRA-D12, Ду015-050, Ру40			69,4000р.	0,00р.
Обратный клапан резьбовой пружинный ABRA-D12-H12W-1000-015, Ду15, Ру40	ABRA-D12-H12W-1000-015	8,46 EUR	69,4000р.	587,12р.
Обратный клапан резьбовой пружинный ABRA-D12-H12W-1000-020, Ду20, Ру40	ABRA-D12-H12W-1000-020	10,12 EUR	69,4000р.	702,33р.
Обратный клапан резьбовой пружинный ABRA-D12-H12W-1000-025, Ду25, Ру40	ABRA-D12-H12W-1000-025	14,81 EUR	69,4000р.	1 027,81р.
Обратный клапан резьбовой пружинный ABRA-D12-H12W-1000-032, Ду32, Ру40	ABRA-D12-H12W-1000-032	23,05 EUR	69,4000р.	1 599,67р.
Обратный клапан резьбовой пружинный ABRA-D12-H12W-1000-040, Ду40, Ру40	ABRA-D12-H12W-1000-040	29,62 EUR	69,4000р.	2 055,63р.
Обратный клапан резьбовой пружинный ABRA-D12-H12W-1000-050, Ду50, Ру40	ABRA-D12-H12W-1000-050	41,12 EUR	69,4000р.	2 853,73р.
050 Обратные клапаны межфланцевые тарельчатые ABRA-D71, Ду015-150, Ру16			69,4000р.	0,00р.
Обратный клапан межфланцевый тарельчатый из нерж. стали ABRA-D71-H71W-16/25-015, Ду015, Ру16/25	ABRA-D71-H71W-16/25-015	22,41 EUR	69,4000р.	1 555,25р.
Обратный клапан межфланцевый тарельчатый из нерж. стали ABRA-D71-H71W-16/25-020, Ду020, Ру16/25	ABRA-D71-H71W-16/25-020	22,41 EUR	69,4000р.	1 555,25р.
Обратный клапан межфланцевый тарельчатый из нерж. стали ABRA-D71-H71W-16/25-025, Ду025, Ру16/25	ABRA-D71-H71W-16/25-025	22,41 EUR	69,4000р.	1 555,25р.
Обратный клапан межфланцевый тарельчатый из нерж. стали ABRA-D71-H71W-16/25-032, Ду032, Ру16/25	ABRA-D71-H71W-16/25-032	27,27 EUR	69,4000р.	1 892,54р.
Обратный клапан межфланцевый тарельчатый из нерж. стали ABRA-D71-H71W-16/25-040, Ду040, Ру16/25	ABRA-D71-H71W-16/25-040	30,48 EUR	69,4000р.	2 115,31р.
Обратный клапан межфланцевый тарельчатый из нерж. стали ABRA-D71-H71W-16/25-050, Ду050, Ру16/25	ABRA-D71-H71W-16/25-050	35,29 EUR	69,4000р.	2 449,13р.
Обратный клапан межфланцевый тарельчатый из нерж. стали ABRA-D71-H71W-16/25-065, Ду065, Ру16/25	ABRA-D71-H71W-16/25-065	51,34 EUR	69,4000р.	3 563,00р.
Обратный клапан межфланцевый тарельчатый из нерж. стали ABRA-D71-H71W-16/25-080, Ду080, Ру16/25	ABRA-D71-H71W-16/25-080	70,59 EUR	69,4000р.	4 898,95р.
Обратный клапан межфланцевый тарельчатый из нерж. стали ABRA-D71-H71W-16/25-100, Ду100, Ру16/25	ABRA-D71-H71W-16/25-100	99,43 EUR	69,4000р.	6 900,44р.
Обратный клапан межфланцевый тарельчатый из нерж. стали ABRA-D71-H71W-16/25-125, Ду125, Ру16/25	ABRA-D71-H71W-16/25-125	157,17 EUR	69,4000р.	10 907,60р.
Обратный клапан межфланцевый тарельчатый из нерж. стали ABRA-D71-H71W-16/25-150, Ду150, Ру16/25	ABRA-D71-H71W-16/25-150	211,20 EUR	69,4000р.	14 657,28р.
Обратный клапан межфланцевый тарельчатый из нерж. стали ABRA-D71-H71W-16/25-200, Ду200, Ру16/25	ABRA-D71-H71W-16/25-200	467,50 EUR	69,4000р.	32 444,50р.
0500 Краны под манометр и принадлежности			69,4000р.	0,00р.
Краны под манометр Ру16 серии VFM16			69,4000р.	0,00р.
Кран под манометр Ду015 Ру16 муфтовый (резьбовой) внутр. G1/2" / внешн. G1/2" (VFM16-FGMG)	VFM16-FGMG	6,37 EUR	69,4000р.	442,08р.
Кран под манометр Ду015 Ру16 муфтовый (резьбовой) внутр. G1/2" / внутр. M20x1,5 (VFM16-FGFM)	VFM16-FGFM	6,37 EUR	69,4000р.	442,08р.

Кран под манометр Ду015 Ру16 муфтовый (резьбовой) внутр.G1/2" / внутр.G1/2" (VFM16-FGFG)	VFM16-FGFG	6,37 EUR	69,4000р.	442,08р.
Кран под манометр Ду015 Ру16 муфтовый (резьбовой) внутр.M20x1,5 / внешн.G1/2" (VFM16-FMMG)	VFM16-FMMG	6,37 EUR	69,4000р.	442,08р.
Кран под манометр Ду015 Ру16 муфтовый (резьбовой) внутр.M20x1,5 / внешн.M20x1,5 (VFM16-FMMM)	VFM16-FMMM	6,37 EUR	69,4000р.	442,08р.
Кран под манометр Ду015 Ру16 муфтовый (резьбовой) внутр.M20x1,5 / внутр.M20x1,5 (VFM16-FMFM)	VFM16-FMFM	6,37 EUR	69,4000р.	442,08р.
Краны под манометр Ру20 серии VFM20			69,4000р.	0,00р.
Кран под манометр Ду015 Ру20 муфтовый (резьбовой) внутр.G1/2" / внутр.G1/2" (VFM20-FGFG)	VFM20-FGFG	8,29 EUR	69,4000р.	575,33р.
Кран под манометр Ду015 Ру20 муфтовый (резьбовой) внутр.G1/2" / внутр.M20x1,5 (VFM20-FGFM)	VFM20-FGFM	8,29 EUR	69,4000р.	575,33р.
Кран под манометр Ду015 Ру20 муфтовый (резьбовой) внутр.M20x1,5 / внутр.M20x1,5 (VFM20-FMFM)	VFM20-FMFM	8,29 EUR	69,4000р.	575,33р.
0600 Фильтры сетчатые тип Y и принадлежности			69,4000р.	0,00р.
01 Фильтры сетчатые латунные Y тип			69,4000р.	0,00р.
Фильтр сетчатый латунный резьбовой Ду008Ру16 G 1/4" внутренняя/внутренняя резьба	ABRA-YS-3000-E008	2,84 EUR	69,4000р.	197,10р.
Фильтр сетчатый латунный резьбовой Ду010 Ру16 G 3/8" внутренняя/внутренняя резьба	ABRA-YS-3000-E010	2,84 EUR	69,4000р.	197,10р.
Фильтр сетчатый латунный резьбовой Ду015 Ру16 G1/2" внутренняя/внутренняя резьба	ABRA-YS-3000-E015	2,84 EUR	69,4000р.	197,10р.
Фильтр сетчатый латунный резьбовой Ду020 Ру16 G3/4" внутренняя/внутренняя резьба	ABRA-YS-3000-E020	4,81 EUR	69,4000р.	333,81р.
Фильтр сетчатый латунный резьбовой Ду025 Ру16 G1" внутренняя/внутренняя резьба	ABRA-YS-3000-E025	6,93 EUR	69,4000р.	480,94р.
Фильтр сетчатый латунный резьбовой Ду032 Ру16 G 1 1/4" внутренняя/внутренняя резьба	ABRA-YS-3000-E032	15,18 EUR	69,4000р.	1 053,49р.
Фильтр сетчатый латунный резьбовой Ду040 Ру16 G 1 1/2" внутренняя/внутренняя резьба	ABRA-YS-3000-E040	14,69 EUR	69,4000р.	1 019,49р.
Фильтр сетчатый латунный резьбовой Ду050 Ру16 G2" внутренняя/внутренняя резьба	ABRA-YS-3000-E050	21,60 EUR	69,4000р.	1 499,04р.
02 Фильтры сетчатые чугунные Y тип			69,4000р.	0,00р.
01 Фильтры сетчатые чугунные фланцевые			69,4000р.	0,00р.
01 Прокладка крышки фильтра			69,4000р.	0,00р.
Прокладка крышки фильтра ABRA-YF-3016- 015, ТРГ 31x19x3,5	BG-ABRA-YF-3016-015	1,00 EUR	69,4000р.	69,40р.
Прокладка крышки фильтра ABRA-YF-3016- 020, ТРГ 38x24x3,5	BG-ABRA-YF-3016-020	1,00 EUR	69,4000р.	69,40р.
Прокладка крышки фильтра ABRA-YF-3016- 025, ТРГ 45x30x3,5	BG-ABRA-YF-3016-025	1,00 EUR	69,4000р.	69,40р.
Прокладка крышки фильтра ABRA-YF-3016- 032, ТРГ 51x36x3,5	BG-ABRA-YF-3016-032	1,56 EUR	69,4000р.	108,26р.
Прокладка крышки фильтра ABRA-YF-3016- 040, ТРГ 61x42x3,5	BG-ABRA-YF-3016-040	1,56 EUR	69,4000р.	108,26р.
Прокладка крышки фильтра ABRA-YF-3016- 050, ТРГ 73x55x3,5	BG-ABRA-YF-3016-050	1,80 EUR	69,4000р.	124,92р.
Прокладка крышки фильтра ABRA-YF-3016- 065, ТРГ 94,5x81x3,5	BG-ABRA-YF-3016-065	2,34 EUR	69,4000р.	162,40р.
Прокладка крышки фильтра ABRA-YF-3016- 080, ТРГ 108x92x3,5	BG-ABRA-YF-3016-080	2,80 EUR	69,4000р.	194,32р.
Прокладка крышки фильтра ABRA-YF-3016- 100, ТРГ 131,5x105x3,5	BG-ABRA-YF-3016-100	4,92 EUR	69,4000р.	341,45р.
Прокладка крышки фильтра ABRA-YF-3016- 125, ТРГ 162x140x3,5	BG-ABRA-YF-3016-125	5,16 EUR	69,4000р.	358,10р.
Прокладка крышки фильтра ABRA-YF-3016- 150, ТРГ 192x166x3,5	BG-ABRA-YF-3016-150	7,26 EUR	69,4000р.	503,84р.
Прокладка крышки фильтра ABRA-YF-3016- 200, ТРГ 234x204x3,5	BG-ABRA-YF-3016-200	9,70 EUR	69,4000р.	673,18р.
Прокладка крышки фильтра ABRA-YF-3016- 250, ТРГ 294x274x3,5	BG-ABRA-YF-3016-250	10,24 EUR	69,4000р.	710,66р.
Прокладка крышки фильтра ABRA-YF-3016- 300, ТРГ 344x316x3,5	BG-ABRA-YF-3016-300	14,24 EUR	69,4000р.	988,26р.

Прокладка крышки фильтра ABRA-YF-3016- 350, ТРГ 395x366x3,5	BG-ABRA-YF-3016-350	16,58 EUR	69,4000р.	1 150,65р.
Прокладка крышки фильтра ABRA-YF-3016- 400, ТРГ 450x416x3,5	BG-ABRA-YF-3016-400	23,68 EUR	69,4000р.	1 643,39р.
02 Магнитные вставки			69,4000р.	0,00р.
Магнитная вставка к фильтру YF3016D015, MI-YF3016D015	MI-YF3016D015	7,55 EUR	69,4000р.	523,97р.
Магнитная вставка к фильтру YF3016D020, MI-YF3016D020	MI-YF3016D020	7,55 EUR	69,4000р.	523,97р.
Магнитная вставка к фильтру YF3016D025, MI-YF3016D025	MI-YF3016D025	11,25 EUR	69,4000р.	780,75р.
Магнитная вставка к фильтру YF3016D032, MI-YF3016D032	MI-YF3016D032	15,77 EUR	69,4000р.	1 094,44р.
Магнитная вставка к фильтру YF3016D040, MI-YF3016D040	MI-YF3016D040	16,95 EUR	69,4000р.	1 176,33р.
Магнитная вставка к фильтру YF3016D050, MI-YF3016D050	MI-YF3016D050	27,08 EUR	69,4000р.	1 879,35р.
Магнитная вставка к фильтру YF3016D065, MI-YF3016D065	MI-YF3016D065	30,43 EUR	69,4000р.	2 111,84р.
Магнитная вставка к фильтру YF3016D080, MI-YF3016D080	MI-YF3016D080	32,21 EUR	69,4000р.	2 235,37р.
Магнитная вставка к фильтру YF3016D100, MI-YF3016D100	MI-YF3016D100	39,16 EUR	69,4000р.	2 717,70р.
Магнитная вставка к фильтру YF3016D125, MI-YF3016D125	MI-YF3016D125	61,02 EUR	69,4000р.	4 234,79р.
Магнитная вставка к фильтру YF3016D150, MI-YF3016D150	MI-YF3016D150	68,46 EUR	69,4000р.	4 751,12р.
Магнитная вставка к фильтру YF3016D200, MI-YF3016D200	MI-YF3016D200	86,92 EUR	69,4000р.	6 032,25р.
Магнитная вставка к фильтру YF3016D250, MI-YF3016D250	MI-YF3016D250	127,49 EUR	69,4000р.	8 847,81р.
Магнитная вставка к фильтру YF3016D300, MI-YF3016D300	MI-YF3016D300	198,18 EUR	69,4000р.	13 753,69р.
Магнитная вставка к фильтру YF3016D350, MI-YF3016D350	MI-YF3016D350	335,89 EUR	69,4000р.	23 310,77р.
Магнитная вставка к фильтру YF3016D400, MI-YF3016D400	MI-YF3016D400	411,34 EUR	69,4000р.	28 547,00р.
03 Сетки для фильтров			69,4000р.	0,00р.
Сетка SP-S 015 D=0,4/0,5 мм SS304		3,66 EUR	69,4000р.	254,00р.
Сетка SP-S 015 D=0,8 мм SS304 - стандарт		3,66 EUR	69,4000р.	254,00р.
Сетка SP-S 015 D=2,0 мм SS304		3,66 EUR	69,4000р.	254,00р.
Сетка SP-S 015 D=4,0 мм SS304		3,66 EUR	69,4000р.	254,00р.
Сетка SP-S 020 D=0,4/0,5 мм SS304		3,66 EUR	69,4000р.	254,00р.
Сетка SP-S 020 D=0,8 мм SS304 - стандарт		3,66 EUR	69,4000р.	254,00р.
Сетка SP-S 020 D=2,0 мм SS304		3,66 EUR	69,4000р.	254,00р.
Сетка SP-S 020 D=4,0 мм SS304		3,66 EUR	69,4000р.	254,00р.
Сетка SP-S 025 D=0,4/0,5 мм SS304		3,66 EUR	69,4000р.	254,00р.
Сетка SP-S 025 D=0,8 мм SS304 - стандарт		3,66 EUR	69,4000р.	254,00р.
Сетка SP-S 025 D=2,0 мм SS304		3,66 EUR	69,4000р.	254,00р.
Сетка SP-S 025 D=4,0 мм SS304		3,66 EUR	69,4000р.	254,00р.
Сетка SP-S 032 D=0,4/0,5 мм SS304		3,66 EUR	69,4000р.	254,00р.
Сетка SP-S 032 D=0,8 мм SS304 - стандарт		3,66 EUR	69,4000р.	254,00р.
Сетка SP-S 032 D=2,0 мм SS304		3,66 EUR	69,4000р.	254,00р.

Сетка SP-S 032 D=4,0 мм SS304		3,66 EUR	69,4000р.	254,00р.
Сетка SP-S 040 D=0,4/0,5 мм SS304		5,01 EUR	69,4000р.	347,69р.
Сетка SP-S 040 D=0,8 мм SS304 - стандарт		5,01 EUR	69,4000р.	347,69р.
Сетка SP-S 040 D=2,0 мм SS304		5,01 EUR	69,4000р.	347,69р.
Сетка SP-S 040 D=4,0 мм SS304		5,01 EUR	69,4000р.	347,69р.
Сетка SP-S 050 D=0,4/0,5 мм SS304		5,63 EUR	69,4000р.	390,72р.
Сетка SP-S 050 D=0,8 мм SS304 - стандарт		5,63 EUR	69,4000р.	390,72р.
Сетка SP-S 050 D=1,5 мм SS304		5,63 EUR	69,4000р.	390,72р.
Сетка SP-S 050 D=2,0 мм SS304		5,63 EUR	69,4000р.	390,72р.
Сетка SP-S 050 D=4,0 мм SS304		5,63 EUR	69,4000р.	390,72р.
Сетка SP-S 065 D=0,4/0,5 мм SS304		7,51 EUR	69,4000р.	521,19р.
Сетка SP-S 065 D=0,8 мм SS304 - стандарт		7,51 EUR	69,4000р.	521,19р.
Сетка SP-S 065 D=2,0 мм SS304		7,51 EUR	69,4000р.	521,19р.
Сетка SP-S 065 D=4,0 мм SS304		7,51 EUR	69,4000р.	521,19р.
Сетка SP-S 080 D=0,4/0,5 мм SS304		10,66 EUR	69,4000р.	739,80р.
Сетка SP-S 080 D=0,8 мм SS304 - стандарт		10,66 EUR	69,4000р.	739,80р.
Сетка SP-S 080 D=2,0 мм SS304		10,66 EUR	69,4000р.	739,80р.
Сетка SP-S 080 D=4,0 мм SS304		10,66 EUR	69,4000р.	739,80р.
Сетка SP-S 100 D=0,4/0,5 мм SS304		15,67 EUR	69,4000р.	1 087,50р.
Сетка SP-S 100 D=0,8 мм SS304 - стандарт		15,67 EUR	69,4000р.	1 087,50р.
Сетка SP-S 100 D=2,0 мм SS304		15,67 EUR	69,4000р.	1 087,50р.
Сетка SP-S 100 D=4,0 мм SS304		15,67 EUR	69,4000р.	1 087,50р.
Сетка SP-S 125 D=0,4/0,5 мм SS304		21,92 EUR	69,4000р.	1 521,25р.
Сетка SP-S 125 D=0,8 мм SS304 - стандарт		21,92 EUR	69,4000р.	1 521,25р.
Сетка SP-S 125 D=2,0 мм SS304		21,92 EUR	69,4000р.	1 521,25р.
Сетка SP-S 125 D=4,0 мм SS304		21,92 EUR	69,4000р.	1 521,25р.
Сетка SP-S 150 D=0,4/0,5 мм SS304		30,08 EUR	69,4000р.	2 087,55р.
Сетка SP-S 150 D=0,8 мм SS304		30,08 EUR	69,4000р.	2 087,55р.
Сетка SP-S 150 D=1,5 мм SS304 - стандарт		30,08 EUR	69,4000р.	2 087,55р.
Сетка SP-S 150 D=2,0 мм SS304		30,08 EUR	69,4000р.	2 087,55р.
Сетка SP-S 150 D=4,0 мм SS304		30,08 EUR	69,4000р.	2 087,55р.
Сетка SP-S 200 D=0,4/0,5 мм SS304		41,99 EUR	69,4000р.	2 914,11р.
Сетка SP-S 200 D=0,8 мм SS304		41,99 EUR	69,4000р.	2 914,11р.
Сетка SP-S 200 D=1,5 мм SS304 - стандарт		41,99 EUR	69,4000р.	2 914,11р.
Сетка SP-S 200 D=2,0 мм SS304		41,99 EUR	69,4000р.	2 914,11р.

Сетка SP-S 200 D=4,0 мм SS304		41,99 EUR	69,4000р.	2 914,11р.
Сетка SP-S 250 D=0,4/0,5 мм SS304		73,38 EUR	69,4000р.	5 092,57р.
Сетка SP-S 250 D=0,8 мм SS304		73,38 EUR	69,4000р.	5 092,57р.
Сетка SP-S 250 D=1,0 мм SS304		73,38 EUR	69,4000р.	5 092,57р.
Сетка SP-S 250 D=2,0 мм SS304 - стандарт		73,38 EUR	69,4000р.	5 092,57р.
Сетка SP-S 300 D=0,4/0,5 мм SS304		114,17 EUR	69,4000р.	7 923,40р.
Сетка SP-S 300 D=0,8 мм SS304		114,17 EUR	69,4000р.	7 923,40р.
Сетка SP-S 300 D=2,0 мм SS304 - стандарт		114,17 EUR	69,4000р.	7 923,40р.
Сетка SP-S 350 D=0,4/0,5 мм SS304		146,78 EUR	69,4000р.	10 186,53р.
Сетка SP-S 350 D=0,8 мм SS304		146,78 EUR	69,4000р.	10 186,53р.
Сетка SP-S 350 D=2,0 мм SS304 - стандарт		146,78 EUR	69,4000р.	10 186,53р.
Сетка SP-S 350 D=4,0 мм SS304		146,78 EUR	69,4000р.	10 186,53р.
Сетка SP-S 400 D=0,4/0,5 мм SS304		195,70 EUR	69,4000р.	13 581,58р.
Сетка SP-S 400 D=0,8 мм SS304		195,70 EUR	69,4000р.	13 581,58р.
Сетка SP-S 400 D=2,0 мм SS304 - стандарт		195,70 EUR	69,4000р.	13 581,58р.
Сетка SP-S 400 D=4,0 мм SS304		195,70 EUR	69,4000р.	13 581,58р.
04 Фильтры магнитно-механические ФМФ			69,4000р.	0,00р.
Фильтр ФМФ сетчатый чугунный фланцевый Ду015 Ру16. Корпус GG25 сетка нерж.сталь AISI 304	ABRA-YF-3016-D015 ФМФ	24,21 EUR	69,4000р.	1 680,17р.
Фильтр ФМФ сетчатый чугунный фланцевый Ду020 Ру16. Корпус GG25 сетка нерж.сталь AISI 304	ABRA-YF-3016-D020 ФМФ	25,63 EUR	69,4000р.	1 778,72р.
Фильтр ФМФ сетчатый чугунный фланцевый Ду025 Ру16. Корпус GG25 сетка нерж.сталь AISI 304	ABRA-YF-3016-D025 ФМФ	31,34 EUR	69,4000р.	2 175,00р.
Фильтр ФМФ сетчатый чугунный фланцевый Ду032 Ру16. Корпус GG25 сетка нерж.сталь AISI 304	ABRA-YF-3016-D032 ФМФ	41,31 EUR	69,4000р.	2 866,91р.
Фильтр ФМФ сетчатый чугунный фланцевый Ду040 Ру16. Корпус GG25 сетка нерж.сталь AISI 304	ABRA-YF-3016-D040 ФМФ	48,43 EUR	69,4000р.	3 361,04р.
Фильтр ФМФ сетчатый чугунный фланцевый Ду050 Ру16. Корпус GG25 сетка нерж.сталь AISI 304	ABRA-YF-3016-D050 ФМФ	76,58 EUR	69,4000р.	5 314,65р.
Фильтр ФМФ сетчатый чугунный фланцевый Ду065 Ру16. Корпус GG25 сетка нерж.сталь AISI 304	ABRA-YF-3016-D065 ФМФ	105,42 EUR	69,4000р.	7 316,15р.
Фильтр ФМФ сетчатый чугунный фланцевый Ду080 Ру16. Корпус GG25 сетка нерж.сталь AISI 304	ABRA-YF-3016-D080 ФМФ	117,98 EUR	69,4000р.	8 187,81р.
Фильтр ФМФ сетчатый чугунный фланцевый Ду100 Ру16. Корпус GG25 сетка нерж.сталь AISI 304	ABRA-YF-3016-D100 ФМФ	156,88 EUR	69,4000р.	10 887,47р.
Фильтр ФМФ сетчатый чугунный фланцевый Ду125 Ру16. Корпус GG25 сетка нерж.сталь AISI 304	ABRA-YF-3016-D125 ФМФ	273,56 EUR	69,4000р.	18 985,06р.
Фильтр ФМФ сетчатый чугунный фланцевый Ду150 Ру16. Корпус GG25 сетка нерж.сталь AISI 304	ABRA-YF-3016-D150 ФМФ	306,18 EUR	69,4000р.	21 248,89р.
Фильтр ФМФ сетчатый чугунный фланцевый Ду200 Ру16. Корпус GG25 сетка нерж.сталь AISI 304	ABRA-YF-3016-D200 ФМФ	479,99 EUR	69,4000р.	33 311,31р.
Фильтр ФМФ сетчатый чугунный фланцевый Ду250 Ру16. Корпус GG25 сетка нерж.сталь AISI 304	ABRA-YF-3016-D250 ФМФ	808,15 EUR	69,4000р.	56 085,61р.
Фильтр ФМФ сетчатый чугунный фланцевый Ду300 Ру16. Корпус GG25 сетка нерж.сталь AISI 304	ABRA-YF-3016-D300 ФМФ	1 265,00 EUR	69,4000р.	87 791,00р.
Фильтр ФМФ сетчатый чугунный фланцевый Ду350 Ру16. Корпус GG25 сетка нерж.сталь AISI 304	ABRA-YF-3016-D350 ФМФ	2 498,95 EUR	69,4000р.	173 427,13р.
Фильтр ФМФ сетчатый чугунный фланцевый Ду400 Ру16. Корпус GG25 сетка нерж.сталь AISI 304	ABRA-YF-3016-D400 ФМФ	3 090,05 EUR	69,4000р.	214 449,47р.
Фильтры сетчатые чугунные фланцевые			69,4000р.	0,00р.

Фильтр сетчатый чугунный фланцевый Ду015 Ру10/16. Корпус GG25 сетка нерж.сталь AISI 304	ABRA-YF-3016-D015	13,80 EUR	69,4000р.	957,72р.
Фильтр сетчатый чугунный фланцевый Ду020 Ру10/16. Корпус GG25 сетка нерж.сталь AISI 304	ABRA-YF-3016-D020	15,82 EUR	69,4000р.	1 097,91р.
Фильтр сетчатый чугунный фланцевый Ду025 Ру10/16. Корпус GG25 сетка нерж.сталь AISI 304	ABRA-YF-3016-D025	17,25 EUR	69,4000р.	1 197,15р.
Фильтр сетчатый чугунный фланцевый Ду032 Ру10/16. Корпус GG25 сетка нерж.сталь AISI 304	ABRA-YF-3016-D032	21,36 EUR	69,4000р.	1 482,38р.
Фильтр сетчатый чугунный фланцевый Ду040 Ру10/16. Корпус GG25 сетка нерж.сталь AISI 304	ABRA-YF-3016-D040	27,05 EUR	69,4000р.	1 877,27р.
Фильтр сетчатый чугунный фланцевый Ду050 Ру10/16. Корпус GG25 сетка нерж.сталь AISI 304	ABRA-YF-3016-D050	41,32 EUR	69,4000р.	2 867,61р.
Фильтр сетчатый чугунный фланцевый Ду065 Ру10/16. Корпус GG25 сетка нерж.сталь AISI 304	ABRA-YF-3016-D065	63,03 EUR	69,4000р.	4 374,28р.
Фильтр сетчатый чугунный фланцевый Ду080 Ру10/16. Корпус GG25 сетка нерж.сталь AISI 304	ABRA-YF-3016-D080	75,08 EUR	69,4000р.	5 210,55р.
Фильтр сетчатый чугунный фланцевый Ду100 Ру10/16. Корпус GG25 сетка нерж.сталь AISI 304	ABRA-YF-3016-D100	102,66 EUR	69,4000р.	7 124,60р.
Фильтр сетчатый чугунный фланцевый Ду125 Ру10/16. Корпус GG25 сетка нерж.сталь AISI 304	ABRA-YF-3016-D125	181,00 EUR	69,4000р.	12 561,40р.
Фильтр сетчатый чугунный фланцевый Ду150 Ру10/16. Корпус GG25 сетка нерж.сталь AISI 304	ABRA-YF-3016-D150	206,75 EUR	69,4000р.	14 348,45р.
Фильтр сетчатый чугунный фланцевый Ду200 Ру16. Корпус GG25 сетка нерж.сталь AISI 304	ABRA-YF-3016-D200	354,99 EUR	69,4000р.	24 636,31р.
Фильтр сетчатый чугунный фланцевый Ду250 Ру16. Корпус GG25 сетка нерж.сталь AISI 304	ABRA-YF-3016-D250	601,66 EUR	69,4000р.	41 755,20р.
Фильтр сетчатый чугунный фланцевый Ду300 Ру16. Корпус GG25 сетка нерж.сталь AISI 304	ABRA-YF-3016-D300	931,58 EUR	69,4000р.	64 651,65р.
Фильтр сетчатый чугунный фланцевый Ду350 Ру16. Корпус GG25 сетка нерж.сталь AISI 304	ABRA-YF-3016-D350	2 009,23 EUR	69,4000р.	139 440,56р.
Фильтр сетчатый чугунный фланцевый Ду400 Ру16. Корпус GG25 сетка нерж.сталь AISI 304	ABRA-YF-3016-D400	2 516,75 EUR	69,4000р.	174 662,45р.
Фильтр сетчатый чугунный фланцевый Ду500 Ру16. Корп.GGG40 сетка AISI 304, 3 мм, L=1250 мм	ABRA-YF-3016-D500	8 106,00 EUR	69,4000р.	562 556,40р.
Фильтр сетчатый чугунный фланцевый Ду600 Ру16. Корп.GGG40 сетка AISI 304, 3 мм, L=1450 мм	ABRA-YF-3016-D600	10 858,00 EUR	69,4000р.	753 545,20р.
Фильтры сетчатые чугунные резьбовые			69,4000р.	0,00р.
02 Фильтры магнитно-механические ФММ			69,4000р.	0,00р.
Фильтр ФММ сетчатый чугунный резьбовой Ду015 Ру16. Корпус GG25 сетка нерж.сталь AISI 304	ABRA-YS-3016-D015 ФММ	13,08 EUR	69,4000р.	907,75р.
Фильтр ФММ сетчатый чугунный резьбовой Ду020 Ру16. Корпус GG25 сетка нерж.сталь AISI 304	ABRA-YS-3016-D020 ФММ	15,02 EUR	69,4000р.	1 042,39р.
Фильтр ФММ сетчатый чугунный резьбовой Ду025 Ру16. Корпус GG25 сетка нерж.сталь AISI 304	ABRA-YS-3016-D025 ФММ	18,09 EUR	69,4000р.	1 255,45р.
Фильтр ФММ сетчатый чугунный резьбовой Ду032 Ру16. Корпус GG25 сетка нерж.сталь AISI 304	ABRA-YS-3016-D032 ФММ	20,92 EUR	69,4000р.	1 451,85р.
Фильтр ФММ сетчатый чугунный резьбовой Ду040 Ру16. Корпус GG25 сетка нерж.сталь AISI 304	ABRA-YS-3016-D040 ФММ	24,77 EUR	69,4000р.	1 719,04р.
Фильтр ФММ сетчатый чугунный резьбовой Ду050 Ру16. Корпус GG25 сетка нерж.сталь AISI 304	ABRA-YS-3016-D050 ФММ	27,68 EUR	69,4000р.	1 920,99р.
Фильтры сетчатые чугунные резьбовые			69,4000р.	0,00р.
Фильтр сетчатый чугунный резьбовой Ду015 Ру16 G1/2" внутренняя/внутренняя резьба	ABRA-YS-3016-D015	9,63 EUR	69,4000р.	668,32р.
Фильтр сетчатый чугунный резьбовой Ду020 Ру16 G3/4" внутренняя/внутренняя резьба	ABRA-YS-3016-D020	11,57 EUR	69,4000р.	802,96р.
Фильтр сетчатый чугунный резьбовой Ду025 Ру16 G1" внутренняя/внутренняя резьба	ABRA-YS-3016-D025	14,64 EUR	69,4000р.	1 016,02р.
Фильтр сетчатый чугунный резьбовой Ду032 Ру16 G 1 1/4" внутренняя/внутренняя резьба	ABRA-YS-3016-D032	17,47 EUR	69,4000р.	1 212,42р.
Фильтр сетчатый чугунный резьбовой Ду040 Ру16 G 1 1/2" внутренняя/внутренняя резьба	ABRA-YS-3016-D040	21,32 EUR	69,4000р.	1 479,61р.
Фильтр сетчатый чугунный резьбовой Ду050 Ру16 G2" внутренняя/внутренняя резьба	ABRA-YS-3016-D050	24,23 EUR	69,4000р.	1 681,56р.
Фильтры сетчатые нержавеющей сталь Y тип p/p			69,4000р.	0,00р.
01 Фильтры сетчатые из нержавеющей стали резьбовые Ду8-50, Ру40			69,4000р.	0,00р.

Фильтр сетчатый SS316 резьбовой Ду008 Ру40 G1/4" внутренняя/внутренняя резьба	ABRA-YS-3000-SS316-D008	8,56 EUR	69,4000р.	594,06р.
Фильтр сетчатый SS316 резьбовой Ду010 Ру40 G3/8" внутренняя/внутренняя резьба	ABRA-YS-3000-SS316-D010	8,56 EUR	69,4000р.	594,06р.
Фильтр сетчатый SS316 резьбовой Ду015 Ру40 G1/2" внутренняя/внутренняя резьба	ABRA-YS-3000-SS316-D015	9,98 EUR	69,4000р.	692,61р.
Фильтр сетчатый SS316 резьбовой Ду020 Ру40 G3/4" внутренняя/внутренняя резьба	ABRA-YS-3000-SS316-D020	11,42 EUR	69,4000р.	792,55р.
Фильтр сетчатый SS316 резьбовой Ду025 Ру40 G1" внутренняя/внутренняя резьба	ABRA-YS-3000-SS316-D025	12,27 EUR	69,4000р.	851,54р.
Фильтр сетчатый SS316 резьбовой Ду032 Ру40 G1 1/4" внутренняя/внутренняя резьба	ABRA-YS-3000-SS316-D032	24,25 EUR	69,4000р.	1 682,95р.
Фильтр сетчатый SS316 резьбовой Ду040 Ру40 G1 1/2" внутренняя/внутренняя резьба	ABRA-YS-3000-SS316-D040	29,96 EUR	69,4000р.	2 079,22р.
Фильтр сетчатый SS316 резьбовой Ду050 Ру40 G2" внутренняя/внутренняя резьба	ABRA-YS-3000-SS316-D050	47,08 EUR	69,4000р.	3 267,35р.
Фильтры сетчатые нержавеющая сталь Y тип Ф/Ф			69,4000р.	0,00р.
01 Фильтры сетчатые из нержавеющей стали фланцевые Ду015-200, Ру16			69,4000р.	0,00р.
Фильтр сетчатый SS316 Ду015 Ру16 фланцевый	ABRA-YF3000-SS316-D015	56,77 EUR	69,4000р.	3 939,84р.
Фильтр сетчатый SS316 Ду020 Ру16 фланцевый	ABRA-YF3000-SS316-D020	70,30 EUR	69,4000р.	4 878,82р.
Фильтр сетчатый SS316 Ду025 Ру16 фланцевый	ABRA-YF3000-SS316-D025	92,53 EUR	69,4000р.	6 421,58р.
Фильтр сетчатый SS316 Ду032 Ру16 фланцевый	ABRA-YF3000-SS316-D032	119,96 EUR	69,4000р.	8 325,22р.
Фильтр сетчатый SS316 Ду040 Ру16 фланцевый	ABRA-YF3000-SS316-D040	134,38 EUR	69,4000р.	9 325,97р.
Фильтр сетчатый SS316 Ду050 Ру16 фланцевый	ABRA-YF3000-SS316-D050	173,48 EUR	69,4000р.	12 039,51р.
Фильтр сетчатый SS316 Ду065 Ру16 фланцевый	ABRA-YF3000-SS316-D065	304,30 EUR	69,4000р.	21 118,42р.
Фильтр сетчатый SS316 Ду080 Ру16 фланцевый	ABRA-YF3000-SS316-D080	380,35 EUR	69,4000р.	26 396,29р.
Фильтр сетчатый SS316 Ду100 Ру16 фланцевый	ABRA-YF3000-SS316-D100	502,95 EUR	69,4000р.	34 904,73р.
Фильтр сетчатый SS316 Ду125 Ру16 фланцевый	ABRA-YF3000-SS316-D125	644,51 EUR	69,4000р.	44 728,99р.
Фильтр сетчатый SS316 Ду150 Ру16 фланцевый	ABRA-YF3000-SS316-D150	984,72 EUR	69,4000р.	68 339,57р.
Фильтр сетчатый SS316 Ду200 Ру16 фланцевый	ABRA-YF3000-SS316-D200	1536,33 EUR	69,4000р.	106 621,30р.